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KATALOGU I PRODUKTEVE 





Në qendër të të gjitha përpjekjeve tona janë pesë entitete: "klienti", "natyra", "punonjësi", "furnizuesi" dhe vetë 
"kompania". Qëllimet e mëposhtme janë më të rëndësishmet për ne:

Ne jemi një biznes familjar. Të gjithë punonjësit tanë, klientët dhe konsumatorët tanë janë pjesë e familjes 
Knauf. Forca jonë vjen nga toka. Ekologjia dhe ekonomia janë të pandashme për ne. Kjo  është e qartë për këdo 
që na njeh. Kështu edhe sillemi.

Klienti ynë është qendra e aktiviteteve tona. Është kuptimi dhe qëllimi i të menduarit dhe veprimit tonë. Ne 
ndërtojmë tregun. Ne krijojmë risi për nevojat e ardhshme. Ne jemi liderët e tregut. Kjo na detyron të jemi të 
përgjegjshëm ndaj shoqërisë dhe mjedisit. Ne zhvillojmë dhe formësojmë hapësirën jetësore me cilësinë e lartë të 
produkteve tona. Besimin e klientëve tanë e justifikojmë me shërbimin dhe cilësinë më të lartë të produktit dhe e 
dëshmojmë çdo ditë në treg.

Cilësia jonë është e barabartë me shumatorin e aftësive dhe kreativitetit të punonjësve tanë. Ne rritemi falë 
njohurive, energjisë dhe kreativitetit të tyre. Kjo është arsyeja pse ne kujdesemi për ta dhe largojmë çdo 
mundësi të lëndimit në punë dhe rrezikimit të shëndetit të tyre. Ne e ndërtuam të ardhmen me fitimet që 
realizuam. Një parakusht për këtë janë klientët e suksesshëm dhe të kënaqur. Teknologjia më moderne e 
prodhimit është veçori e  fabrikave tona, të cilat janë ndërtuar sipas nevojave të punëtorëve, sipas standardeve 
të larta ekologjike.

Ne prodhojmë materiale ndërtimi që thjeshtojnë projektimin dhe ndërtimin, ofrojnë zgjidhje të plota dhe ofrojnë 
cilësi të garantuar. Mjetet e prodhimit në përputhje me mjedisin dhe vetëdija e sinqertë për mbrojtjen e tij kanë 
një ndikim të fortë në ndërtimin e fabrikave të reja dhe mirëmbajtjen e atyre ekzistuese.

Ne jemi të hapur. Ne mësojmë nga njëri-tjetri. Ne kujdesemi për njëri-tjetrin. Së bashku me klientët dhe 
punonjësit tanë, ne krijojmë një mjedis më të shëndetshëm. Ne punojmë së bashku sepse ndajmë të njëjtat 
vlera: humanizëm (Menschlichkeit), sipërmarrje (Unternemergeist), partneritet (Partnerschaft) dhe përkushtim 
(Engagement).

Për të arritur qëllimet e dëshiruara, ne vendosëm të punojmë sipas kërkesave të standartit të ISO 9001:2008 - 
sistemi i menaxhimit të cilësisë dhe BS OHSAS 18001:2007 - sistemi i menaxhimit të shëndetit dhe sigurisë në 
punë. Të gjithë punonjësit janë të detyruar t'u përgjigjen kërkesave më të larta të cilësisë dhe sigurisë në punë, 
pra kanë për detyrë të punojnë për përmirësimet e mundshme dhe rritjen e sigurisë. Përgjegjësia më e lartë për 
cilësinë dhe sigurinë në punë i takon menaxhmentit të kompanisë.

POLITIKA E SISTEMIT TË 
INTEGRUAR  TË 
MENAXHIMIT
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Knauf është një emër familjar, një prodhues multinacional i  materialeve të ndërtimit dhe sistemeve të ndërtimit të thatë. Misioni ynë është t'i ofrojmë tregut zgjidhjet dhe 
sistemet më efikase për përfundimin e punimeve në ndërtim. Në të njëjtën kohë, politika jonë e cilësisë, mbrojtjes së mjedisit, shëndetit dhe sigurisë në punë është një 
segment jashtëzakonisht i rëndësishëm i biznesit tonë. Të udhëhequr nga standardet ISO, ne kemi mundësuar një biznes transparent që rezulton në besimin e klientëve 
tanë. Kjo nënkupton produkte dhe shërbime të cilësisë më të lartë që ne i prodhojmë duke respektuar  mjedisin, me kujdes të veçantë për shëndetin dhe sigurinë e 
punonjësve tanë dhe të gjithë pjesëmarrësve të tjerë në këto procese.

Kompania Knauf  në Serbi u themelua në dhjetor të vitit 1995, dhe fabrika e produkteve pluhur në Zemun filloi të funksionojë në prill të vitit 2008. Atë ditë ishte fabrika 
e 104-të e Knauf-it në botë. Sot, fabrika prodhon mbi 50 produkte - ngjitës për qeramikë, hidroizolues, ngjitës për fasada dhe suva fasade, suva gëlqere-çimento, 
komponime zbutëse, fuga, çimento, mallëra gipsi dhe bojëra të brendshme. Sistemi i menaxhimit të prodhimit është një nga më modernët në këtë pjesë të Ballkanit, me 
pjesëmarrje minimale njerëzore në procesin e prodhimit. Kjo qasje mundëson atë që e bën markën Knauf më të mirën në botë në këtë segment të prodhimit: cilësi 
konstante pa kompromis.
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mbi 85 vite eksperiencë me më shumë se 30.000 
punonjës në mbarë botën

me shumë se 300 fabrika

në mbi 80 vende

nga 1932.
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PËRMBAJTJA
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LLAÇE DHE VESHJE

SISTEMET E FASADAVE

STUKOT E PATINIMIT

VEGLAT E PUNËS

HIDROIZOLIMI

SHTRIMI I PLLAKAVE QERAMIKE

PRODUKTET KIMIKE

10 - 21

22 - 39

40 - 44 

45 - 55

56 - 61

62 - 75

76 - 88
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LEGJENDA
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Kohë e  
përpunimit  24 h

Kohë e 
përpunimit    5 h

 Kohë e 
përpunimit     2 h

Rezistent ndaj ngricave

     Ngjitës 
për pllaka

Ngjitës me bazë çimentoje me 
rrëshqitje minimale të
pllakave

    Ngjitës me 
fleksibilitet ekstra

I përforcuar me 
fibra

Rrëshqitja e pllakës më 
pak se 0,5 mm

Kohë e
mjaftueshme e
përpunimit në
dysheme

Ngjitje e mirë

Shtrihet deri në zero

Fleksibilitet ekstra

Nuk është e
domosdoshme

vendosja e upave
deri në 8m lartësi

Nuk plasaritet
    në trashësinë
       prej 4 mm

Përdoret për
sisteme
avull-difuzuese

Vendosje e 
thjeshtë

Ngjitës me bazë
çimentoje më kërkesa
të larta për rrëshqitje
minimale dhe kohë e
përzgjatur përpunimi

Ngjitës për pllaka me ngjitje të 
shpejtë për kërkesa të shtuara 
me kohë të zgjatur përpunimi

Ngjitës për pllaka me 
ngjitje të shpejtë për 
kërkesa të shtuara



LLAÇE DHE VESHJE





Konsumi : afr.  15 kg/m² për cm

14547 4003950035166

NUMRI 
I ARTIKULLIT KODI  EAN

PESHA
KG/NJM

SASIA  MINIMALE
E  POROSISË

NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

Konsumi : afr. 15 kg/m² për cm

178436

NUMRI
        I 
ARTIKULLIT  

KODI EAN PESHA
KG/NJM

SASIA  MINIMALE 
E POROSISË

NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË[/
PALETË

LLAÇ   - ME BAZË GËLQERE-ÇIMENTO

Konsumi : afr. 5-10 kg/m²

Biorit 110

UP 210

Vorspritzer

1000

1000

tona

ton

35

35

1400 kg

1400 kg

551718 8606107878904

126040 8606105251020

Biorit 110 - 25 kg

UP 210 Lose - me sillo

178436

1000ton 35126062 8606105251013 1400 kg

NUMRI
 I 

ARTIKULLIT

NUMRI
           I
    ARTIKULLIT

NUMRI
  I ARTIKULLIT

KODI EAN

KODI  EAN

 KODI EAN

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

   SASIA  MINIMALE
E POROSISË 

SASIA  MINIMALE 
E POROSISË 

SASIA MINIMALE
 E POROSISË

NJËSIA 
MATËSE (NJM)

   NJËSIA 
MATËSE (NJM)

 NJËSIA 
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

NUMRI 
I 

ARTIKULLIT

KODI  EAN PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE 
E POROSISË

NJËSIA 

MATËSE (NJM))
COPË/
PALETË

Llaç i gatshëm me bazë gëlqere-çimento i përgatitur në fabrikë për aplikim me dorë dhe makineri. Përdoret për mbulimin e sipërfaqeve të 
brendshme të muraturës dhe betonit. Mund të përdoret si llaç bazë për aplikimin e të gjitha llojeve të suvave dekorative minerale, komponimeve 
zbutëse ose si llaç bazë përpara vendosjes së pllakave  të përmasave standarde në fuga të lagura me lagështi normale.

Llaç i gatshëm me bazë gëlqere-çimento me aditivë për aplikim me dorë dhe makineri, për përdorim të brendshëm dhe të jashtëm. Për përdorim 
si llaç bazë për suva dekorative të dekorimit mineral dhe pastë.

Llaç i gatshëm me bazë çimentoje i parashikuar për parapërgatitjen e sipërfaqeve me aftësi thithëse të lartë dhe të ulët si edhe për
sipërfaqet me materiale të ndryshme.

Llaç i gatshëm  - me bazë gëlqere-çimento  për përdorim të brendshëm dhe të jashtëm

Llaç i gatshëm  - me bazë çimentoje për pëdorim të jashtëm dhe të brendshëm

Llaç i gatshëm  - me bazë gëlqere-çimento për përdorim të brendshëm

Katalogu i produkteve
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Biorit 110 Lose - me sillo

Biorit 110 - 40 kg

UP 210 Lose - 40 kg

Vorspritzer - 40 kg



Katalogu  i produkteve

Llaç për ngjitjen e blloqeve Porobeton    (T) M 10
Llaç çimentoje për ngjitjen e blloqeve Porobeton. Aplikohet me shtresë të hollë. Për ndërtime të jashtme, mure ndarëse dhe 
kolona për ngjitjen e blloqeve Porobeton
.

Profil këndor mbrojtës për suva

Fasho metalike
Fasho metalike për suvatim  - 21/6.0/0.5, 2600 mm

34/34 mm, dužina 300 cm x 0.45

Për mbrojtjen e  këndëve nga goditjet mekanike gjatë suvatimit

34/34 mm, gjatësia 270 cm x 0.45

PB�Mörtel

Konsumi : afr.  5 kg/m² 

1000227041 8606105251129 1200 kg ton 48

206984 8606105251341 0.125

m 0.104207684 8606105251334

m 0.104206961 8606105251327

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE 
E POROSISË

NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

NUMRI
  I ARTIKULLIT KODI EAN PESHA

KG/NJM
SASIA MINIMALE

E POROSISË
NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

 NUMRI 
I ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

  SASIA MINIMALE
E POROSISË

  NJËSIA 
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

m

NUMRI
I ARTIKULLIT KODI EAN

PESHJA
KG/NJM

   SASIA MINIMALE 
E POROSISË

NJËSIA 
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË
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LLAÇ   - ME BAZË  ÇIMENTO

KODI EANNUMRI
I ARTIKULLIT

  KODI EAN



Llaç me bazë gipsi

Katalogu i produkteve

Konsumi : afr. 1 kg/m²/mm trashësia e shtresës

Konsumi: afr. 0.8 kg/m²/mm trashësia e shtresës

          Konsumi: afr. 0.8 kg/m²/mm trashësia e shtresës

MP 75

MP 75 L

1000

1000

tona

tona

35

200

1050 kg

1000 kg

2862 4003982085160

Rotband  5 kg

154391 5310177000075

1000

1000

ton

ton

30

35

59279

9542

3859891651054

4003982015556

1400 kg

1050 kg

NUMRI
I ARTIKULLIT

NUMRI
I ARTIKULLIT

NUMRI
  I  ARTIKULLIT

NUMRI
   I  ARTIKULLIT

KODI EAN

KODI EAN

KODI EAN

KODI EAN

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE
E POROSISË

SASIA MINIMALE 
E POROSISË

SASIA  MINIMALE
E POROSISË

SASIA  MINIMALE
E POROSISË

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA 
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

Knauf MP 75 është një përzierje me bazë gipsi e përgatitur në fabrikë, e përdorur  për suvatimin me makineri të sipërfaqeve të brendshme të 
mureve dhe tavanit.

Knauf MP 75 L është një përzierje e përgatitur në fabrikë me bazë gipsi dhe agregate të lehta, e përdorur për suvatimin me makineri 
të sipërfaqeve të brendshme të mureve dhe tavanit.

Llaç me bazë gipsi për aplikim me makineri

Llaç me bazë gipsi për aplikim me makineri
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MP 75 40 kg

MP 75 L 40 kg

Rotband

Rotband është një llaç gipsi shumë lidhës për aplikim me dorë me bazë gipsi dhe agregate të lehta. Përdoret  për të 
përfituar sipërfaqe të sheshta dhe të lëmuara.

Llaç me bazë gipsi për aplimim me dorë

Rotband  40 kg



Katalogu i produkteve

SHTRESAT PËR
NIVELIMIN E DYSHEMES

Shtresë e gatshme për dysheme për përdorim të jashtëm dhe të brendshëm. Mund të përdoret në ndërtimin e pallateve, në ambjentet e zyrave, 
tarraca, bodrume, garazhe, si edhe si shtresë në soleta.Prodhuar sipas standardit EN 13813.

Shtresë e pergatitur nga fabrika për përdorim të brendshëm. Mund të 
përdoret për ambjente banimi, ambjente biznesi etj.

  FE 50 Largo 

Nivelir 415

Estrich 20

Konsumi : afr. 18 kg/m² për cm

Konsumi: afr. 18 kg/m² për cm

Konsumi : afr. 1.6 kg/m² për mm

1000

1000

1000

195204

5182

5696

8606105251105

4003982000156

4006379033218

1200 kg

1200 kg

1050 kg

ton

tona

tona

30

30

42

Shtresë për dysheme me bazë çimentoje  CT-C20-F4

Shtresë e lëngshme

NUMRI
   I ARTIKULLIT

NUMRI
  I ARTIKULLIT

NUMRI 
 I ARTIKULLIT

KODI  EAN

KODI  EAN

KODI  EAN

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE
E POROSISË

 SASIA MINIMALE 
IE POROSISË

SASIA  MINIMALE 

NJËSIA
MATËSE (NJM)

  NJËSIA 
MATËSE (NJM)

  NJËSIA 
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

Konsumi : afr. 50-150 g/m²

Estrichgrund

NUMRI
  I ARTIKULLIT KODI  EAN

PESHA
KG/NJM

SASIA  MINIMALE 
E POROSISË

NJËSIA 
MATËSE  (NJM)

COPË/
PALETË

Astar i gatshëm për parapërgatitjen e dyshemesë para se të hidhen shtresat me bazë çimentoje ose me bazë anhidrit si edhe
autonivelantëve.

Astar për dysheme-�Estrichgrund

36105355 4003982020116
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Estrich 20 - 40 kg

FE 50 largo 40 kg

Shtresa për nivelimin e dyshemeve deri në 15 mm. 

Nivelir 415 - 25 kg

Estrichgrund - 10 kg

copë1 copë

E POROSISË



SHTRESAT 
PËR NIVELIMIN E DYSHEMES

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI
 I  ARTIKULLIT

NUMRI
  I ARTIKULLIT

KODI EAN

KODI  EAN

KODI  EAN

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

  SASIA MINIMALE
E POROSISË

 SASIA MINIMALE
E POROSISË

  SASIA MINIMALE 
E POROSISË

   NJËSIA
MATËSE (NJM)

  NJËSIA
MATËSE (NJM)

   NJËSIA 
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

Profil për ndarjen e dy hapësirave.

Shirit këndor me plastmas që vendoset rreth  ambjentit ku do të hidhet shtresa.

Letër ndarëse që vendoset mbi soletë para hedhjes së shtresës vetëniveluese.

Profil PVC dilatacioni “L” 3000 mm 
Profil PVC dilatacioni “L” 3000 mm

Shirit këndor për shtresa
Shirit këndor për shtresa �- 8 mm/100 mm/40 m

Letër për dysheme  
Letër për dysheme �- 1.25 x 80 m

1.095copë1 copë42260 4006379033218

1.040copë1 copë3482 4003982131201

13m²1 copë77318 9002943053250
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 Katalogu i produkteve



Katalogu i produkteve 

MATERIALE HIDROIZOLUESE

Hidroizolim polimer-çimento
Hidroizolim  polimer-çimento me një përbërës, në përputhje me EN 1504-2. I prodhuar për hidroizolimin e mureve të brendshme dhe të jashtme të 
dhomave të bodrumit, boshteve të ashensorëve,  rezervuarëve të betonit dhe kanaleve vaditëse.

Hidroizolim fleksibël me dy komponentë i bazuar në çimento dhe polimer. Plotëson kërkesat e standardit EN 14891. Për bodrume, tarraca, 
ballkone dhe banjo. I prodhuar për nënshtresa betoni dhe tullash, si dhe për shtresa   llaç çimentoje. Për mbushjen  e çarjeve të imta.

Konsumi : afr. 3.2 kg/m² 

54

54

54

COPË/
PALETË

H PRO 100

H PRO 200

Komponent pluhur  - thesi 25kg

Komponent i lëngshëm - kovë  7l

1000

1000

1000

597389

597392

597394

8606105251358 1350 kg

1080 8606105251365

3788606105251419

ton

tona

tona

Hidroizolim fleksibël polimer-çimento

   NUMRI 
I ARTIKULLIT KODI  EAN

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE 
E POROSISË

NJËSIA 
MATËSE (NJM)

Rrjete xhami armuese
Rrjete xhami armuese 160 g/m², 50 m

m²534662 8606108939352 8.8
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H PRO 100 - 25 kg

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

    
           

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

Konsumi: afr. 3.4 kg/m²

NUMRI
I  ARTIKULLIT

KODI EAN

KODI EAN E POROSISË

E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË
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Katalogu i produkteve



MAKINERI, ROTORË DHE STATORË

Makineri për aplikimin  e llaçeve gëlqere-çimento, llaç gipsi, llaç ngjitës, llaç përforcues dhe lëmues, llaç murature, si dhe komponime nivelimi.

Makineri suvatimi

Rotor D 6-3 

Stator TWISTER D 6-3 PIN 

Stator TWISTER D 6-3 

257359

237908

539672

7899

8862

G 4 X smart me pompë uji 0.37/400 V

Rotor për llaç, i përshtatshëm për të gjitha llojet e statorëve të tipit D 6-3.

Mishelator  BIONIK G 4 
Mishelator për makineri G 4 X smart.

Stator me kunja për transport llaçi  20 l/min, granulimi maksimal 3 mm, presioni maksimal 30 bar.

Stator për transport llaçi 20 l/min, granulimi maksimal 3 mm, presioni maksimal 30 bar..
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NUMRI
I ARTIKULLIT

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE
E  POROSISË

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

copë

copë

copë

copë

copë

KODI EAN

KODI EAN

KODI EAN

KODI EAN

KODI EAN

E POROSISË

E POROSISË

E POROSISË

E POROSISË



MAKINERI, ROTORË DHE STATORË

 Rotor R 8-1.5 

Stator R 8-1.5 

Mishelatori shtesë  ROTOQUIRL D-Pumpa 

20114860

20116220

20118400

00659504

Rotor për llaç të lëngshëm me një dhëmb për funksionim me një paspërzierës.

Stator për llaç të lëngshëm, transport 80 l/min, granulim maksimal 8 mm, presion maksimal 15 bar.

Mishelator shtesë  me vëllim 4.2 l, pajisje e nevojshme për të punuar me llaç të lëngshëm..

Makineri për suvatimin e brendshëm, aplikimin e shtresave përfunduese, masën e nivelimit, si dhe ngjitësit e fasadave.

RITMO L plus FC-230 V 
Makineri suvatimi
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NUMRI
I   ARTIKULLIT

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

copë

copë

copë

copë

KODI EAN

KODI EAN

KODI EAN

KODI EAN

E POROSISË

E POROSISË

E POROSISË

E POROSISË



MAKINERI, ROTORË DHE STATORË

Stator B 4-2 wf  

Rotor B 4-2 

8462

245810

Stator për makinerinë RITMO L plus, transport 10 l/min, granulim maksimal  2 mm, presion maksimal 20 bar.

Rotor për makinerinë RITMO L plus.
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NUMRI
I   ARTIKULLIT

   NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

1 copë

1 copë

copë

copë

KODI EAN

KODI EAN

E POROSISË

E POROSISË



SISTEMET E FASADAVE





NGJITËSIT PËR FASADË

K  
 përpunimit 2 h

Nuk është e 
domosdoshme 
vendosja e upave 
deri në 8m 

 

ETA

1000tona1350 kg 548606107878751590246

1000tona1350 kg 54

 
 2 h

8606107878836590258

 

 

Thermokleber Plus

1000tona1350 kg8606107878768 54590251
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Thermokleber Plus 25 kg

Ngjitës polisteroli EPS

Ngjitës i përdorur për ngjitjen e pllakave të fasadës, izolimit termik i përbërë nga EPS në sistemet e fasadës së kontaktit.

Thermokleber�Special

Thermokleber Special 25 kg

Ngjitës i gatshëm për armim, ngjitje dhe stukimin e pllakave termoizoluese polisteroli EPS 

Ngjitës i gatshëm për armim, ngjitje dhe stukimin e pllakave termoizoluese polisteroli EPS 

Styrokleber

Styrokleber 25 kg

Llaç mineral i testuar sistematikisht, i prodhuar për ngjitjen e paneleve të fasadës, termoizolimit nga EPS dhe XPS në  sistemet e 
fasadës së kontaktit.

Ngjitës polisteroli EPS

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

NUMRI
I   ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

NUMRI
I   ARTIKULLIT

Katalogu i produkteve

Konsumi: afr. 5 kg/m²

Konsumi: 5 kg/m² për ngjitje dhe 6 kg/m² për shtrirje.

Konsumi: afr. 5 kg/m²

KODI EAN E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË



NGJITËSIT PËR FASADË

1000tona164930 4003950085734 1200 kg 48

1000ton 541350 kg

Ngjitje e mirë  Vendosje e
thjeshtë

Kohë e 
përpunimit 2 h

Përdoret për 
sisteme 
avull-difuzuese

I përforcuar 
me �fibra

590257 8606107878829

ETA
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Kohë e 
përpunimit 2 h

 Nuk është e 
domosdoshme 
vendosja e upave 
deri në 8mm

Ngjitje e mirë Vendosje e
thjeshtë

ETA

1000ton

I përforcuar 
me �fibra

541350 kg590255 8606107878775

Klebespachtel

Thermokleber Plus 25 kg

Llaç mineral i përgatitur në fabrikë, i përgatitur për ngjitjen, përforcimin dhe lëmimin e pllakave termoizoluese polisteroli  EPS dhe 
XPS.

Llaç për ngjitjen, përforcimin dhe lëmimin e pllakave termoizoluese polisteroli EPS  dhe  XPS

Klebespachtel M

Klebespachtel M  25 kg

Llaç për ngjitjen, përforcimin dhe lëmimin e pllakave dhe lamelave prej lesh  guri termik 
Llaç mineral i përgatitur në fabrikë, i testuar në sistem, i destinuar për ngjitje, përforcim dhe lëmim.

SM 700 PRO

SM 700 PRO 25 kg

I testuar në sistem, ngjitës mineral i përforcuar me fibra për ngjitjen, përforcimin, riparimin dhe llaç përfundimintar për suvanë  e fasadës dhe 
bazamentit.

Llaç për ngjitje, përforcim, llaç riparues, llaç për përfundimin e fasadës, e bardhë ose e lyer

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

NUMRI
I   ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

Konsumi: afr. 5 kg/m² për ngjitje   7 kg/m² për përforcim

Konsumi: afr. 6 kg/m² për ngjitje
dhe 7 kg/m² për shtrirje dhe lëmim

KODI EAN
E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË

Konsumi: afr. 5 kg/m² për ngjitje
dhe 6 kg/m² për shtrirje dhe lëmim



GRAFIATO MINERALE PËR FASADË

1000tona

SP 260 1.5mm 25 kg

246699 8606105251174 1200 kg 48

1000tona

1000tona

239331 8606105251167 1200 kg 48

266078 8606105251204 1200 kg 48

1000tona1200 kg 48266939 8606105251211
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SP 260 1.5 mm 
Grafiato minerale e gatshme për fasadë

Knauf SP 260 është grafiato minerale e gatshme për fasadë e përgatitur në fabrikë me strukturë të lëmuar, e destinuar për sistemet  me EPS dhe 
lesh mineral guri.Për përdorim të jashtëm dhe të brendshëm.

SP 260 2 mm 25 kg

SP 260 2 mm 
Grafiato minerale e gatshme për fasadë

Knauf SP 260 është grafiato minerale e gatshme për fasadë e përgatitur në fabrikë me strukturë të lëmuar, e destinuar për sistemet e fasadave 
me EPS dhe lesh mineral guri.Për përdorim të jashtëm dhe të brendshëm.

RP 240 2 mm 25 kg

RP 240 2 mm 
Grafiato minerale e gatshme për fasadë

Knauf RP 240 është grafiato minerale e gatshme për fasadë e përgatitur në fabrikë me strukturë te kokërrzuar, e destinuar për 
sistemet e fasadave me EPS dhe lesh mineral guri.Për përdorim të jashtëm dhe të brendshëm.

RP 240 2.5 mm 25 kg

RP 240 2.5 mm 
Grafiato minerale e gatshme për fasadë

Knauf RP 240 është grafiato minerale e gatshme për fasadë e përgatitur në fabrikë me strukturë te kokërrzuar, e destinuar për 
sistemet e  fasadave me EPS dhe lesh mineral guri.Për përdorim të jashtëm dhe të brendshëm.

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

NUMRI
I    ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

NUMRI
I   ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

NUMRI
I   ARTIKULLIT

Katalogu i produkteve

Konsumi: afr. 2.3 kg/m²

Konsumi: afr. 2.9 kg/m²

Konsumi: afr. 2.9 kg/m²

Konsumi: afr. 3.1 kg/m²

KODI EAN
E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË



GRAFIATO AKRILIKE PËR FASADË

25

25

8606108939475

8606108939482

1 

1 

24

24655049 - pigmentuar

654201- baza

 2.5 kg/m²

.0 kg/m²

25

25

8606108939499

8606108939505

1 

1 

24

24654991 - pigmentuar

654221 - baza

Konsumi: 2.7 kg/m2²

25

25

8606108939512

8606108939529

1 

1 

24

24655050 - pigmentuar

654222 - baza
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Oxxi S 1.5mm 25 kg

Oxxi S 1.5 mm 
Grafiato akrilike  për fasadë

Grafiato akrilike e gatshme për fasadë me EPS. Përgatitur për përdorim sipas SRPS EN 1582, shumë rezistent ndaj kushteve atmosferike 
dhe rezistent ndaj papastërtive. Strukturë e lëmuar, granulim 1.5 mm, ngjyrë e bardhë dhe e pigmentuar.

Oxxi S 2.0mm 25 kg

Oxxi S 2.0 mm 
Grafiato akrilike  për fasadë

Grafiato akrilike e gatshme për fasadë me EPS. Përgatitur për përdorim sipas SRPS EN 1582, shumë rezistent ndaj kushteve atmosferike 
dhe rezistent ndaj papastërtive. Strukturë e lëmuar, granulim 1.5 mm, ngjyrë e bardhë dhe e pigmentuar.

Oxxi R 1.5mm 25 kg

Oxxi R 2.0 mm 
Grafiato akrilike  për fasadë

Grafiato akrilike e gatshme për fasadë me EPS. Përgatitur për përdorim sipas SRPS EN 1582, shumë rezistent ndaj kushteve atmosferike 
dhe rezistent ndaj papastërtive. Strukturë e lëmuar, granulim 1.5 mm, ngjyrë e bardhë dhe e pigmentuar.

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

Konsumi:

Konsumi: 3

KODI EAN
E POROSISË

KODI EAN E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË



GRAFIATO SILIKONI 
PËR FASADË

.7 kg/m²

25

25

8606108939079

8606108939086

24

24619111 - pigmentuar

614191 - baza 1 

1 

 2.5 kg/m²

.0 kg/m²

25

25

25

25

8606108939000

8606108939017

8606108939055

8606108939062

24

24

24

24

619098 - pigmentuar

619119 - pigmentuar

614186 - baza

619122 - baza

1 

1 

1 

1 
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Oxxi S 1.5mm 25 kg

Addi S 1.5 mm 
Grafiato silikoni e gatshme për fasadë

Grafiato silikoni e gatshme për fasadë, e holluar në ujë, e pasuruar me silikon, e destinuar për sistemet e  fasadave me EPS dhe lesh mineral guri. 
Prodhuar sipas EN 15824, shumë rezistent ndaj faktorëve atmosferikë, rezistent ndaj papastërtive dhe  avull-difuzuese. Strukturë e lëmuar, 
granulim 1.5 mm, ngjyrë e bardhë dhe e pigmentuar.

Addi S 2.0 mm 25 kg

Addi S 2.0 mm 
Grafiato silikoni e gatshme për fasadë

Grafiato silikoni e gatshme për fasadë, e holluar në ujë, e pasuruar me silikon, e destinuar për sistemet e  fasadave me EPS dhe lesh mineral guri. 
Prodhuar sipas EN 15824, shumë rezistent ndaj faktorëve atmosferikë, rezistent ndaj papastërtive dhe  avull-difuzuese. Strukturë e lëmuar, 
granulim 2.0 mm, ngjyrë e bardhë dhe e pigmentuar.

Addi R 2.0 mm 25 kg

Addi R 2.0 mm 
Grafiato silikoni e gatshme për fasadë

Grafiato silikoni e gatshme për fasadë, e holluar në ujë, e pasuruar me silikon, e destinuar për sistemet e  fasadave me EPS dhe lesh mineral guri. 
Prodhuar sipas EN 15824, shumë rezistent ndaj faktorëve atmosferikë, rezistent ndaj papastërtive dhe  avull-difuzuese. Me strukturë te 
kokërrzuar, granulim 2.0 mm, ngjyrë e bardhë dhe e pigmentuar.

NUMRI 
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

Konsumi: 2

Konsumi:

Konsumi: 3

KODI EAN E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË

KODI EAN E POROSISË



GRAFIATO SILIKONI PËR FASADË

.7 kg/m²

25

25

8606108939130

8606108939147

24

24619120 - pigmentiran

614195 - baza 1 

1 

 2.5 kg/m²

.0 kg/m²

25

25

25

25

8606108939093

8606108939017

8606108939109

8606108939062

24

24

24

24

619118 - pigmentuar

619119 - pigmentiran

614193 - baza

619122 - baza

1 

1 

1 

1 
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Conni S 1.5 mm

Conni S 1.5 mm 25 kg

Grafiato silikoni e gatshme për fasadë

Grafiato silikoni e gatshme për fasadë, e holluar në ujë, e pasuruar me silikon, e destinuar për sistemet e  fasadave me EPS dhe lesh mineral 
guri.Prodhuar sipas EN 15824, shumë rezistent ndaj faktorëve atmosferike, rezistent ndaj papastërtive dhe avull-difuzuese. Strukturë e lëmuar, 
granulim 1.5 mm, ngjyrë e bardhë dhe e pigmentuar.

Conni S 2.0 mm

Conni S 2.0 mm 25 kg

Grafiato silikoni e gatshme për fasadë

Grafiato silikoni e gatshme për fasadë, e holluar në ujë, e pasuruar me silikon, e destinuar për sistemet e  fasadave me EPS dhe lesh mineral 
guri.Prodhuar sipas EN 15824, shumë rezistent ndaj faktorëve atmosferike, rezistent ndaj papastërtive dhe avull-difuzuese. Strukturë e lëmuar, 
granulim 1.5 mm, ngjyrë e bardhë dhe e pigmentuar.

Conni R 2.0 mm

Conni R 2.0 mm 25 kg

Grafiato silikoni e gatshme për fasadë

Grafiato silikoni e gatshme për fasadë, e holluar në ujë, e pasuruar me silikon, e destinuar për sistemet e  fasadave me EPS dhe lesh mineral 
guri.Prodhuar sipas EN 15824, shumë rezistent ndaj faktorëve atmosferike, rezistent ndaj papastërtive dhe avull-difuzuese. Me strukturë te 
kokërrzuar, granulim 1.5 mm, ngjyrë e bardhë dhe e pigmentuar.

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI
I   ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

Konsumi: 2

Konsumi:

Konsumi: 3

KODI EAN E POROSISË

KODI EAN

E POROSISË

E POROSISË

KODI EAN



GRAFIATO SILIKONI PËR FASADË

 2.4 kg/m²

.0 kg/m²

25

25

25

25

24

24

24

24

GRAFIATO MINERALE PËR FASADË 

20

20

24

24

1 4003950019593

1 4003950054914

1 4003950019609

1 4003950098413

1 8606108939154

1 8606108939161

44796 - pigmentuar

477872 - pigmentuar

40955 - baza

40956 - baza

619121 - pigmentuar

614200 - baza

Nënshtresa e përgatitur për përdorim,  si astar përpara aplikimit për shtresa përfundimtare të fasadës. Përmban mbushës mineral, dispersion 
polimer, dioksid titani, ujë dhe aditivë. Është menduar për përdorim të jashtëm. Përdoret si bazë lidhëse përpara aplikimit të suvave të fasadave  
minerale (p.sh. SP 260 dhe RP 240), si dhe suvave të fasadave të mbarimit me paste (p.sh. Addi, Kati, Conni). Stabilizon kapacitetin mbajtës 
dhe absorbues të nënshtresës dhe përmirëson ngjitjen e suvasë së përhershme të fasadës..
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Kati S 1.5 mm
Grafiato silikoni e gatshme për fasadë përmbajtje organike maksimale 5%, me shkallë të lartë rezistence ndaj ujit dhe avull-difuzuese. Prodhuar 
sipas DIN EN 15824, i destinuar për sistemet e kontaktit të fasadave me lesh guri. Strukturë e lëmuar, granulim 1.5 mm, ngjyrë e bardhë dhe e 
pigmentuar.

Kati S 2.0 mm 25 kg

Kati S 2.0 mm 
Grafiato silikoni e gatshme për fasadë

Grafiato silikoni e gatshme për fasadë përmbajtje organike maksimale 5%, me shkallë të lartë rezistence ndaj ujit dhe avull-difuzuese. Prodhuar 
sipas DIN EN 15824, i destinuar për sistemet e kontaktit të fasadave me lesh guri. Strukturë e lëmuar, granulim 2.0 mm, ngjyrë e bardhë dhe e 
pigmentuar.

Quarzgrund 20 kg

GRAFIATO MINERALE PËR FASADË

Quarzgrund

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

PESHA
KG/NJM

COPË/
PALETË

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI
I  ARTIKULLIT

Katalogu i produkteve

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

Konsumi:

Konsumi: 3

Konsumi: 250-280 g/m²

KODI EAN

KODI EAN

E POROSISË

E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË



ASTAR PËR DYSHEME 

Sockel SM Pro 
Ngjitës, përforcues,  për shtresat  përfundimtare të fasadës me mbrojtje të integruar nga lagështia e projektuar posaçërisht për zonën e 

433419 4003950095405 1000tona1080 kg 36

Quarzgrund (B3701) Quarzgrund (B3701)Quarzgrund (B3701) Quarzgrund (pa pigment)

Ofrohet një skicë e ngjyrave. Për të zgjedhur një ngjyrë  përdorni një kartë toni me mostra.

Quarzgrund (B3701)Quarzgrund (B3701)

01 Titanit

Quarzgrund (pa pigment) 

05 Gelenit

Quarzgrund(pa pigment) 

09 Prenit

02 Barit

Quarzgrund (pa pigment) 

06 Dolomit

Quarzgrund (pa pigment) 

10 Granat

03 Galenit

Quarzgrund (pa pigment) 

07 Kijanit

Quarzgrund(pa pigment) 

11 Milerit

04 Argentit 

Quarzgrund(pa pigment) 

08 Natrolit

Quarzgrund (pa pigment) 

12 Bazalt

13 Krokoit 14 Humit

Quarzgrund (pa pigment) 

15 Nadorit

Quarzgrund (pa pigment) 

16 Pirit

8606108939536656322

.5 kg/m²

25 241 

Astar për grafiato mozaik në bazament. I destinuar për prodhimin e mozaikut-suva në pjesë të fasadës të ngarkuara shumë me ujë spërkatës, si 
zona e bazamentit, në hyrje të ndërtesave dhe pjesërisht në korridoret e ndërtesave. Material i papërshkueshëm nga uji, i përshkueshëm nga 
avujt, rezistent ndaj konsumit.
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Butz 25 kg

Astar  mozaik për dysheme

Butz

bazamentit.

Sockel SM PRO 30 kg

NUMRI
I   ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

NUMRI
I    ARTIKULLIT

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

PESHA
KG/NJM

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

copëcopë

Konsumi: afr. 5  kg/m2² për ngjitje i 11 kg/m2² për përforcim

Konsumi: 4

KODI EAN
E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË



BOJËRA PËR FASADË

L/JM

469269 4003950096570 2419.375

12.5

një dorë

 një dorë

0.20

0.30

E lëmuar

8606108939390

 dy duar

 dy duar

0.30

0.45
Me strukturë te kokërrzuar
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Sipërfaqja      Mënyra e aplikimit KONSUMI ca.l/m2

L/JM

638054 - pigmentuar

58606108939413 68

L/JM

638053 - pigmentuar

8606108939543658381

Grundol

5 45

L/JM

1 

1 

1 

1 

Astar i gatshëm përgatitur për përdorim bazuar në një dispersion ujor të kopolimerëve akrilate, aditivëve, të përforcuar me silikon të destinuar për 
sipërfaqe minerale absorbuese, si preparat para aplikimit të bojrave të fasadave ose llaçit për ngjitjen e pllakave termoizoluese.

32

5

5

8606108939833

8606108939840

68

68686524 - baza B

686525 - baza A 1 

1 

12.5

12.5

8606108939857

8606108939864

32

32686532 - baza B

686529 - baza A 1 

1 

Grundol 5 l

Nënshtresa për sipërfaqe absorbuese e përforcuar me silikon

Fassadol

Bojë akrilike shumë mbuluese e fasadave e përforcuar me silikon, rezistenca e lartë ndaj ujit dhe përshkueshmëria e avullit. Mund të aplikohet në 
suva të fasadave minerale (p.sh. SP 260, RP 240), suva organike të fasadave (p.sh. Addi), bojëra ekzistuese të fasadave dhe suva gëlqere-
çimento.

Fassadol 5 l

Bojë e gatshme silikoni për fasadë

Fassadol 12.5 l

Konsumi

Bojë e gatshme silikoni për fasadë
Bojë akrilike e pigmentuar fasade  për aplikimin e nuancave të errëta (H më pak se 20) në sipërfaqet e fasadës 

Fassadol TSR

Fassadol TSR 12.5 l

NUMRI
I   ARTIKULLIT

PESHASASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

NUMRI
I   ARTIKULLIT

PESHASASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

    NUMRI
I   ARTIKULLIT

PESHASASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

NUMRI
I  ARTIKULLIT

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

PESHA COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

copë

copë

copë

copëcopë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

Konsumi: afr. 0.35-0.45 l/m²

Konsumi: 100-150 ml/m²

KODI EAN
E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË

KODI EAN E POROSISË



BOJËRA PËR FASADË

8606108939406

E lëmuar

E lëmuar

8606108939413

Me strukturë te kokërrzuar

Me strukturë te kokërrzuar

Autol 5 l

SIPËRFAQJA

  KONSUMI

638053 - pigmentuar

638058 - baza 5

5

  një dorë

 një dorë

  një dorë

  një dorë

0.20

0.17

0.30

/

 dy duar

 dy duar

 dy duar

dy duar

0.30

0.25

0.45

0.40

68

68

   Mënyra e aplikimit

Mënyra e aplikimit

KONSUMI ca.l/m2

KONSUMI  ca.l/m2

L/JM

1 

1 

Bojë premium fasade e bazuar në rrëshirë silikoni me një efekt vetëpastrues. Ngjitja e reduktuar e grimcave të papastërtisë bën të mundur heqjen 
e lehtë të saj me spërkatje. Bojë shumë e përshkueshme nga avulli me mbulim të shkëlqyeshëm. Aplikohet si shtresë e parë ose rinovuese në llaç 
mineral, organik ose silikat, bojëra të vjetra ekzistuese, blloqe siporex, pllaka çimentoje dhe beton arme (jo mbi ura).
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Siliconharz-EG-Farbe

Bojë fasade silikoni shumë e përshkueshme nga avulli, e destinuar për ngjyrosjen e suvave dekorative me  dekorim mineral. Rezistencë e 
shkëlqyer ndaj ujit dhe mbulim i lartë, për shkak të përshkueshmërisë së lartë të avullit, është veçanërisht i përshtatshëm për sistemet e kontaktit 
të fasadave me lesh mineral guri.

Siliconharz-EG-Farbe  5 l

Bojë e gatshme silikoni për fasadë

Konsumi

Konsumi

8606108939383

8606108939390

Siliconharz-EG-Farbe 12.5 l

638054 - pigmentuar

638061 - baza 12.5

12.5

32

32

L/JM

1 

1 

4003950039324

400395005500361881- pigmentuar

60816 - baza 5

5

68

68

L/JM

1 

1 

Autol 5 l

4003950029875

4003950054990

Autol 12.5 l

56027 - pigmentuar

54597 - baza 12.5

12.5

32

32

L/JM

1 

1 

NUMRI 
I   ARTIKULLIT

PESHASASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

NUMRI
 I  ARTIKULLIT

PESHASASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

NUMRI
I ARTIKULLIT

PESHASASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHASASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

KODI EAN E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË

KODI EAN E POROSISË



AKSESORË PËR 
FASADA

pako

Upa-Termofix-tipl PN 8/110, 1/100

8606107878478 1.64

pako

Upa-Termofix-tipl PN 8/150, 1/100

Upa-Termofix-tipl PN 8/170, 1/100

pako8606107878492 1.64

8606107878485 1.64

Upa-Termofix-tipl

Rrjetë xhami armuese
Rrjetë xhami armuese 145 g/m², 50 m

Rrjetë xhami armuese 160 g/m², 50 m

m²

m²

8606107878461

8606108939352

7.97

8.8

290667

290672

290669

290662

534662

34

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

NUMRI KODI EAN 
I   ARTIKULLIT

NUMRI
I ARTIKULLIT

NUMRI KODI EAN 
I  ARTIKULLIT

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI
I  ARTIKULLIT

Katalogu i produkteve

KODI EAN

E POROSISË

E POROSISË

E POROSISË

KODI EAN

KODI EAN

E POROSISË

E POROSISË



Këndore PVC me rrjetë
Këndore PVC me rrjetë 100 x 100/2.5 m

m290402 8606107878447

8606107878416

8606107878423

8606107878430

m

m

m

Profil fillestar

290390

290393

290382

Profil fillestar 53/0.6 mm/2.5 m

Profil fillestar 83/0.6 mm/2.5 m

Profil fillestar 103/0.6 mm/2.5 m

Pikore-VLT
Pikore-VLT 2.5 m

m290417 8606107878454

Shirit kontakti APU
Shirit kontakti APU 6 mm, 2.4 m

m494154

0.11

0.11

0.11

0.11

0.11

0.11

AKSESORË PËR  
FASADA
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NUMRI
I   ARTIKULLIT

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

NUMRI KODI EAN 
I   ARTIKULLIT

NUMRI KODI EAN 
I  ARTIKULLIT

NUMRI KODI EAN 
I   ARTIKULLIT

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NUMRI 
I  ARTIKULLIT

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

NUMRI KODI EAN 
I   ARTIKULLIT

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

PESHA
KG/NJM

COPË/
PALETË

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

PESHA
KG/NJM

COPË/
PALETË

PESHA
KG/NJM

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

KODI EAN
E POROSISË

E POROSISË

E POROSISË

E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË

E POROSISË



615078

615081

615102

615104

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

615106

615109

615111

615125

615139

615136

1615140

1615141

Pigment i verdhë 943 LF 5 

Pigment i  kuq 111 LF 

Pigment i kuq 180 LF 

Pigment i blu 5091-1 LF 

Pigment jeshil 50-3 LF5 NP 

Pigment oksid jeshil GN LF 5 

Pigment i zi 11-1 LF 5 

Pigment i verdhë154 LF 5 

Pigment i kuq 168 LF 6 

Pigment blu 15:3 LF 5 

Pigment jeshil 7 LF 5 

Pigment i verdhë 74 LF 5 

Pigment i kuq 112 LF 5

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

8606108939215

8606108939222

8606108939239

8606108939246

8606108939253

8606108939260

8606108939277

8606108939284

8606108939291

8606108939307

8606108939314

8606108939321

615074

615075

615076

615077

1

1

1

1

Pigment i bardhë 960 LF 5 

Pigment i verdhë 184 LF 5 

Pigment i verdhë 3910 LF 5

1 

1 

1 

1 

PIGMENTET

8606108939178

8606108939185

8606108939192

8606108939192
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NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

KODI EAN E POROSISË



SISTEMET E FASADAVE
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Katalogu i produkteve



SISTEMET E FASADAVE

SISTEMI I FASADËS ME POLISTEROL 

Muri i Fasadës
STYROKLEBER - ngjitës për ngjitjen e pllakave termoizoluese të fasadës 
Pllaka polisteroli EPS
KLEBESPACHTEL - ngjitës universal me fibra
për ngjitjen dhe përforcimin e pllakave EPS

Rrjetë xhami armuese Knauf , 145 g/m²

QUARZGRUND - Nënshtresa përpara aplikimit për shtresën përfundimtare të 
fasadësSP 260/ RP 240 - Grafiato minerale e gatshme për fasadë

GRUNDOL - RISI - nënshtresë për bojërat e fasadave për të 
niveluar sipërfaqen përpara se të aplikoni bojën

FASSADOL - RISI - bojë akrilike fasade me 
rezistencën të lartë ndaj ujit

MINERAL

SISTEMI I FASADËS ME POLISTEROL 

Rrjetë xhami armuese Knauf , 145 g/m²

QUARZGRUND - Nënshtresa përpara aplikimit për shtresën përfundimtare të 
fasadësADDI - Grafiato silikoni e gatshme për fasadë

Rrjetë xhami armuese Knauf , 145 gr/m²

QUARZGRUND - Nënshtresa përpara aplikimit për shtresën përfundimtare të fasadës

OXXI - RISI - Grafiato akrilike  për fasadë 
rezistencë maksimale ndaj ujit

Muri i fasadës
STYROKLEBER - ngjitës për ngjitjen e pllakave termoizoluese të fasadës 
Pllaka polisteroli EPS
KLEBESPACHTEL - ngjitës universal me fibra
për ngjitjen dhe përforcimin e pllakave EPS

SISTEMI I FASADËS ME POLISTEROL

Muri i fasadës
THERMOKLEBER PLUS - Ngjitës polisteroli EPS 
THERMOKLEBER SPECIAL - Ngjitës universal për ngjitjen, 
përforcimin dhe zbutjen e pllakave EPS

ETA

ETA
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Katalogu i produkteve



SISTEMET E FASADAVE

Butz - RISI
Suva dekorative  mozaik, 16 nuancash, më rezistent ndaj ujit dhe UV

Për dyshemen

SISTEMI I FASADËS ME LESH GURI

ETA

MINERAL

SP 260/ RP 240 - Grafiato minerale e gatshme për fasadë 

GRUNDOL - RISI - nënshtresë për bojërat e fasadave për të 
niveluar sipërfaqen përpara se të aplikoni bojën

Muri i fasadës
KLEBESPACHTEL M  -ngjitës universal me fibra për ngjitjen dhe përforcimin e 
paneleve të fasadave të përbëra prej lesh guri dhe stiropor LESH GURI
KLEBESPACHTEL M-ngjitës universal me fibra për ngjitjen dhe përforcimin e 
paneleve të fasadave të bëra prej leshi guri dhe stiropor Rrjetë xhami armuese Knauf  , 
160 g/m²

QUARZGRUND - Nënshtresa përpara aplikimit për shtresën përfundimtare të fasadës 

SILICONHARZ-EG-FARBE - RISI - bojë silikoni për fasadë
rezistencën  të lartë ndaj ujit dhe avull-difuzuese.  

SISTEMI I FASADËS ME LESH GURI 

Muri i fasadës 
KLEBESPACHTEL M - ngjitës universal me fibra për ngjitjen dhe 
përforcimin e paneleve të fasadave të përbëra prej lesh guri dhe stiropor 
LESH GURI
KLEBESPACHTEL M - ngjitës universal me fibra për ngjitjen dhe 
përforcimin e paneleve të fasadave të bëra prej leshi guri dhe stiropor 
Rrjetë xhami armuese Knauf , 160 g/m² QUARZGRUND - 
Nënshtresa përpara aplikimit për shtresën përfundimtare të fasadës 
ADDI - Grafiato silikoni e gatshme për fasadë

ETA

Muri i fasadës
KLEBESPACHTEL M -ngjitës universal me fibra për ngjitjen dhe 
përforcimin e paneleve të fasadave të përbëra prej lesh guri dhe stiropor 
LESH GURI
KLEBESPACHTEL M -ngjitës universal me fibra për ngjitjen dhe 
përforcimin e paneleve të fasadave të bëra prej leshi guri dhe stiropor 
Rrjetë xhami armuese Knauf  , 160 g/m² QUARZGRUND - 
Nënshtresa përpara aplikimit për shtresën përfundimtare të fasadës 
CONNI - RISI - Grafiato silikoni e gatshme për fasadë rezistencën  të 
lartë ndaj ujit dhe avull-difuzuese.

SISTEMI I FASADËS ME LESH GURI 

ETA
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Katalogu i produkteve



PERFECT
SURFACES

STUKOT E PATINIMIT





MASA PËR PATINIM DHE RRAFSHIM

Biofinish

Biofinish PLUS

Extrafinish 

1000

1000

tona

tona

45

54

1125 kg

1350 kg

636154

578197

8606108939369

8606108939369

Biofinish 10 kg

Biofinish 5 kg

Biofinish 25 kg

Stuko patinimi  i përgatitur në fabrikë me bazë gëlqereje për përdorim të brendshëm. I prodhuar për patinimin 
përfundimtar të sipërfaqeve të mureve dhe tavaneve të suvatuara me llaç gëlqere-çimento si Knauf Biorit 110.

Stuko patinimi  i përgatitur në fabrikë me bazë gëlqereje për përdorim të brendshëm.  Për aplikim me dorë 
dhe makineri.I prodhuar për patinimin përfundimtar të sipërfaqeve të mureve dhe tavaneve të suvatuara me 
llaç gëlqere-çimento.

Stuko patinimi  i përgatitur në fabrikë me bazë gëlqereje për përdorim të brendshëm.  Për aplikim me dorë dhe makineri.I 
prodhuar për patinimin përfundimtar të sipërfaqeve të mureve dhe tavaneve.Për aplikim me dorë dhe makineri.

Stuko patinimi për aplikim të brendshëm

Stuko patinimi për aplikim të brendshëm

Stuko patinimi për aplikim të brendshëm

Shtrihet deri  
në zero

Shtrihet deri  
në zero 

Kohë e përpunimit 
 24 h

Kohë e përpunimit
 24 h

Nuk plasaritet 
në trashësinë 
prej 4 mm 

Nuk plasaritet 
në trashësinë 
prej 4 mm

tona 1000 451125 kg551729 8606107878935

10 56266439 8606105251266

5 150621032 8606108939024

42

Biofinish PLUS 25 kg

Extrafinish 25 kg

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI
I   ARTIKULLIT

NUMRI
I   ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

NUMRI 
I   ARTIKULLIT

NUMRI
  I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

copë

copë1 copë

1 copë

Konsumi: 1 kg/m2²/mm trashësia e shtresës

Konsumi: 1 kg/m2²/mm trashësia e shtresës

Konsumi: 1.5-2 kg/m²

KODI EAN

KODI EAN

KODI EAN

E POROSISË

E POROSISË

E POROSISË

KODI EAN

KODI EAN

E POROSISË

E POROSISË



MASA PËR PATINIM DHE RRAFSHIM

Stuko patinimi e përgatitur për sipërfaqet absorbuese të destinuara për rregullimin e absorbueshmërisë dhe 
përgatitjen e sipërfaqeve përpara aplikimit të përbërjeve lëmuese ose ngjitësve për qeramikë. Përdoret për 
aplikim të brendshëm dhe të jashtëm në gëlqere-çimento, llaç gips-gëlqere ose gipsi, pllaka gipsi dhe gips-
fazore, si dhe mbi çimento, sulfat kalcium dhe materiale të thata. Për aplikim me dorë dhe makineri.

Stuko patinimi e gatshme me bazë çimentoje aplikohet me dorë, për përdorim të brendshëm I prodhuar  për rrafshimin 
e sipërfaqeve të mureve përpara vendosjes së pllakave qeramike ose  para aplikimit të patinimit përfundimtarë.

Stuko patinimi e gatshme pastoze, e parashikuar për përpunim perfekt të sipërfaqes. Përdorim i brendshëm me dorë dhe makineri. 

Finish Grund

Super Finish

622449 8606108939345

Nënshtresa për sipërfaqe absorbuese

Beti
 Material për rrafshimin e mureve 

195203 8606105251099 ton

5 90

10001200 kg 48

20

6

33

120

634078 5205131201820

550171 5205131201332

Super Finish 20 kg

43

Beti  5 kg

Finish Grund 5 kg

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI
I   ARTIKULLIT

Super Finish 6 kg 
NUMRI

I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

copë1 copë

1 copë

1 copë copë

copë

Konsumi: 100-150 g/m²

Konsumi: afr.10.5 kg/m2²/mm trashësia e shtresës

Konsumi: 0.85-1 kg/m2²/mm trashësia e shtresës

KODI EAN

KODI EAN

KODI EAN

KODI EAN

E POROSISË

E POROSISË

E POROSISË

E POROSISË



MASA PËR PATINIM DHE RRAFSHIM

Finitura

Readyfix Roll & Spray

Fill & Finish Light

28

20

25

33

618541

314851 5414434026669

8606108939468

Finitura 6 kg

Finitura 25 kg

Stuko patinimi e gatshme pastoze, e parashikuar për shtresën përfundimtare të sipërfaqes mbi Super Finish. Përdoret për realizimin e një sërë 
teknikave të patinimit si shtresë përfundimtare.

Masë pastruese e lehtë  përgatitur në fabrikë, cilësi premium, e përgatitur për përpunimin përfundimtar. Për 
përdorim të brendshëm si një përbërës zbutës për përfundimin e sipërfaqeve përpara lyerjes ose vendosjes së 
letër-muri. Përdoret për patinimin e sipërfaqeve të suvatuara ose të betonit, të përshtatshme për nivelin 
përfundimtar deri në Q4. Aplikohet me rul ose makineri airless.

Masë pastruese e lehtë  përgatitur në fabrikë për përpunimin e fugave dhe lëmimin e sipërfaqeve të ndryshme si 
suva, beton, beton gazuar, mur tullash. Për shkak të formulës së lehtë, produkti arrin një rritje të konsiderueshme 
në efikasitet (rreth 35%). Aplikohet me rul ose makinë pa ajër.

Masë e lehtë e gatshme për tu përdorur për muret dhe tavanin.

Masë e lehtë e gatshme për tu përdorur për mbushje dhe patimin.

4225

1206

5205131201288

5205131201356

550115

550180
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Readyfix Roll & Spray - 28 kg

Fill & Finish Light - 20 kg

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI
  I   ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

copë

copë

copë

copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

Konsumi: 300 g/m2/0.2 mm trashësia e shtresës

Konsumi: 1.58 kg/m²

Konsumi: 0.2-1.1 kg/m²

KODI EAN

KODI EAN

KODI EAN

E POROSISË

E POROSISË

E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË



45

VEGLAT E PUNËS

Batiskopë këndore e jashtme

Shpatull 
Shpatull 10 cm

Rrul për batiskopat këndore
Rul për batiskopat këndore  90˚ me shkop

Delko Taper
Makineri fashimi, ideale për ngjitjen e shiritit të fashës prej letre

Dallas batiskopë këndore 3050 mm

Set për instalimin e batiskopave këndore
 Hopper set profesional për batiskopat këndore

314803 81099028274

414802

272910

81099029042

5902367202842

428118

421935

81099029073

81099008801

0.25

7

1.68

0.44

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI
I  ARTIKULLIT

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

copë

copë

copë

copë

copë

KODI EAN

KODI EAN

KODI EAN

KODI EAN

KODI EAN

E POROSISË

E POROSISË

E POROSISË

E POROSISË

E POROSISË



VEGLAT E PUNËS

Batiskopë këndore e brëndshme

Batiskopë këndore Göppinger

Mistri “Flutur”

Las Vegas batiskopë këndore e brëndshme 3050 mm

Batiskopë këndore Göppinger 3050 mm

Mistri “Flutur” 100 cm

424145 81099008863 0.20

0.36424144 4044617108304

Mistri “Flutur” 45 cm

Mistri “Flutur” 60 cm

Mistri “Flutur” 80 cm

314858

421911

421912

421913

5414434027048

5414434027017

5414434027024

5414434027031

0.90

0.40

0.45

0.60
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NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI KODI EAN 
I  ARTIKULLIT

NUMRI 
I   ARTIKULLIT

NUMRI 
I  ARTIKULLIT

NUMRI 
I  ARTIKULLIT

NUMRI 
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

copë

copë

copë

copë

copë

copë

KODI EAN

KODI EAN

KODI EAN

KODI EAN

KODI EAN

E POROSISË

E POROSISË

E POROSISË

E POROSISË

E POROSISË

E POROSISË
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VEGLAT E PUNËS

Llambë led me bateri

639120 400398246462

Mastar drejtues alumini

638254 400398246281

Rrul për aplikimin e finove në formë paste

639108 400398246443

638829 400398246364

Pako me 10 letra zmerile (me kënd) 
Granulim 180

Mbajtëse mistrie "Flutur"
Mbajtëse mistrie "Flutur" 100 cm

0.70421916 5414434027055

NUMRI
I  ARTIKULLIT

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

PESHA
KG/NJM

COPË/
PALETË

NUMRI
I  ARTIKULLIT

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

PESHA
KG/NJM

COPË/
PALETË

NUMRI
I ARTIKULLIT

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

PESHA
KG/NJM

COPË/
PALETË

NUMRI
I  ARTIKULLIT

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

PESHA
KG/NJM

COPË/
PALETË

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

copë

copë

copë

copë

copë

KODI EAN
E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË



VEGLAT E PUNËS

48

Mistri “Flutur” 
Mistri “Flutur” 25 cm

Mistri “Flutur” 80 cm

Mistri “Flutur” 45 cm

Mistri “Flutur”  35 cm

430340

421913

421911

638249

400398230239

541443402703

541443402701

400398246277

638826 400398246362

638827 400398246363

Mbajtëse letre zmerile 
me dorezë teleskopike

Mbajtës letre zmerile
me dorezë teleskopike (me kënd)

NUMRI 
I  ARTIKULLIT

NUMRI 
I  ARTIKULLIT

NUMRI 
I  ARTIKULLIT

NUMRI 
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

copë

copë

copë

copë

copë

copë

KODI EAN

KODI EAN

KODI EAN

KODI EAN

E POROSISË

E POROSISË

E POROSISË

E POROSISË

KODI EAN

KODI EAN

E POROSISË

E POROSISË
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Shpatull inoks 10 cm

685650 3289552613105

Shpatull inoks  15cm

685652 3289552613013

Set me 7 shpatulla + furçe multifunksionale

685653 3289552433000

VEGLAT E PUNËS

639123 400398246463

639124 400398246464

Rrul për lyerje

639111 400398246450

Set mistri flutur me valixhe 
250,350,450,600 mm,mbajtës teleskopik dhe shpatulla 100 i 150 mm

Set mistri flutur me valixhe 
250,350,450,600,800,100 mm, mbajtës teleskopik

NUMRI
I  ARTIKULLIT

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

PESHA
KG/NJM

COPË/
PALETË

NUMRI
I  ARTIKULLIT

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

PESHA
KG/NJM

COPË/
PALETË

NUMRI
I  ARTIKULLIT

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

PESHA
KG/NJM

COPË/
PALETË

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

NUMRI
I ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

copë

copë

copë

copë

copë

copë

KODI EAN
E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË

KODI EAN E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË



MAKINERI, ROTOR DHE STATOR

Rotor 306 airless 

Stator 306 airless 

SWING airless L FC 230 V 
Makineri për patinim

SAMBA XL FC-230V 
Makineri për patinim

1 

1 

1 

1 

451336

449948

601802

449947

Makinë për vendosjen e stukos me bazë gëlqereje dhe dispersion (Biofinish Plus, Extrafinish, Roll & Spray i sl.).

Rotor për makineri SWING airless .

Stator për makineri SWING airless  granulim maksimal 0 mm dhe presionit maksimal 140 bar.

50

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI
 I   ARTIKULLIT

NUMRI
I   ARTIKULLIT

NUMRI
I   ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

KODI EAN

KODI EAN

KODI EAN

KODI EAN

E POROSISË

E POROSISË

E POROSISË

E POROSISË



MAKINERI, ROTOR DHE STATOR

Stator A 2-2.5 L wf
Makineri për patinim

1 71616

Stator për makinerinë RITMO Powercoat, shpejtësia e transportit 3,5 l/min, madhësia maksimale e kokrrizave 2 mm dhe presioni 
maksimal 25 bar.

Rotor A 2-2.5 
Rotor për makinerinë RITMO powercoat .

1 81212

RITMO M FC-230V powercoat 
Makineri për patinim 

1 90638

51

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

NUMRI KODI EAN I  ARTIKULLIT
PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

copëcopë

copëcopë

copëcopë

KODI EAN
E POROSISË

E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË



CILËSISË E GARANTUAR  PËR MURE DHE TAVANE

PERFECT
SURFACES

Veprat e vërteta të artit krijohen me materialet e duhura. Zgjidhni produktet PERFECT 
SURFACES nga Knauf, marka lider evropiane e materialeve të ndërtimit.
Arrini rezultatin e dëshiruar.
Ekonomik. Me ekspertizë. Perfekte.

ARTI I PERSOSMËRISË

52

Katalogu i produkteve



Me bazë gëlqereje 
Për aplikim mekanik 
dhe me dorë 
Fortësi e rritur

Finish Grund
Nënshtresë për përgatitjen e 
sipërfaqes përpara aplikimit të 
stukos, ngjitësve qeramike ose 
përbërjeve niveluese.

BIOFINISH PLUS

53



PERFECT SURFACES
Produktet „Sperfect Surfaces“ nga Knauf– për çdo kërkesë dhe çdo buxhet

Produktet Knauf KLASSIK ofrojnë cilësi të dëshmuar për të cilën njihet Knauf dhe në të cilën 
profesionistët besojnë. Produktet garantojnë rezultate të besueshme dhe të qëndrueshme për çdo 
sipërfaqe.

Produktet PLUS kombinojnë cilësinë, qëndrueshmërinë dhe besueshmërinë e PRODUKTEVE KLASIKE me efikasitet më të madh gjatë 
përdorimit dhe më shumë kontroll mbi rezultatin përfundimtar.
Profesionistët do të arrijnë rezultate më të mira me më pak përpjekje, më pak kosto dhe në
një periudhë më të shkurtër kohore.

Për ata që duan më të mirën nga më të mirat, Knauf ofron Perfect Surfaces TOP - një pikë referimi për 
çdo produkt tjetër. Produktet kombinojnë punueshmërinë perfekte dhe efikasitetin maksimal me 
cilësinë e pashembullt.

54

Katalogu i produkteve



Mbushjet Stuko patinimi > 1 mm  Stuko patinimi< 1 mm

Biofinish

Roll & SprayBiofinish Plus

Biofinish Plus

Uniflott

Uniflott 
Imprägniert

Fill & Finish Finitura

Fill & Finish Fill & Finish

Extrafinish

Super FinishSuper Finish

Roll & Spray Fugenfüller Extrafinish

Katalog proizvoda
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HIDROIZOLIMI





MATERIALE HIDROIZOLUESE

Hidroizolim i ngurtë polimer-çimento me një përbërës, në përputhje me EN 1504-2. I destinuar për hidroizolimin e mureve të brendshme dhe të 
jashtme të hapësirave të bodrumit, boshteve të ashensorëve, rezervuarëve  dhe kanaleve vaditëse.

H PRO 100

1000597389 8606105251358 1350 kg tona 54

Hidroizolim polimer-çimento 

Hidroizolim fleksibël me dy komponentë i bazuar në çimento dhe polimer. Plotëson kërkesat e standardit EN 14891. Për bodrume, tarraca, 
ballkone dhe banjo. I destinuar për nënshtresa betoni dhe tullash, si dhe për mallëra dhe llaç çimentoje. Për mbushjen e çarjeve të imta.

H PRO 200

Komponent pluhur - thes 20 kg

Komponent i lëngshëm - kovë 7 kg

1000

1000

597392

597394

1080 8606105251365

3788606105251419

tona

tona

54

54

Hidroizolim fleksibël polimer - çimento

Rrjetë armuese xhami
Rrjetë armuese xhami 160 g/m², 50 m

534662 8.8m²8606108939352
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H PRO 25 kg 

NUMRI
I   ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI KODI EAN 
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

Konsumi: afr. 3.2 kg/m²

Konsumi: afr. 3.4 kg/m²

KODI EAN
E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË

E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË



MATERIALE HIDROIZOLUESE

Masë hidroizoluese pa bitum. Përdoret në sipërfaqe që janë në kontakt direkt me ujin para vendosjes së pllakave qeramike. Pothuajse për të gjitha 
sipërfaqet (llaç gëlqere-çimento, pllakë çimentoje, shtresë çimentoje, beton, siporex, llaç gipsi, pllaka gipsi, pllaka me fibër minerale). Për 
përdorim te brendshëm dhe te jashtëm me kufizime.

Flächendicht
Masë hidroizoluese (pa bitum)

7366 4006379044498 5.250 100

Shirit hidroizolues për mbylljen e këndeve të dyshemesë dhe të mureve në ndërthurje me masën hidroizoluese Knauf .

Flächendichtband 
Shirit hidroizolues, 12 cm

Flächendichtband 50 m

Flächendichtband 10 m

tona 3 10077383 9002943075061

Për mbylljen e bashkimeve në oxhak, ulluqe, tek hapjet e antenave, për kapakët metalikë, tubat e kondicionerëve. Për ngjitjen e letrave të 
ndryshme në gur, beton, llaç, metal dhe dru.Për përdorim të brendshëm dhe të jashtëm.

Masë hidroizoluese për çati
Masë hidroizoluese për çati - Dachdicht, 300 ml

Shirit për hidroizolim dhe ndarje

7951 4006379044771 0.423 1248

tona 0.5 50077382 9002943075054

Shirit për hidroizolim dhe ndarje 1x5 m.

423891 4006379080816 1.4
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Flächendicht 5 kg

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

NUMRI
 I  ARTIKULLIT

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

NUMRI KODI EAN I  ARTIKULLIT
PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

1 copë copë

1 copë

copë1 copë

1 copë

copë1 copë

Konsumi: afr. 1.3 kg/m²

Konsumi: 3 m/copë/gjerësi fuge 1cm

Konsumi: afr. 3.2 kg/m²

KODI EAN E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË

KODI EAN

KODI EAN

E POROSISË

E POROSISË

E POROSISË



MATERIALE HIDROIZOLUESE

Shirit hidroizolues për këndin e jashtëm

Shirit hidroizolues për këndin e brendshëm

Pranga hidroizoluese

Dichtecke-Außen

Dichtecke-Innen  

Pranga hidroizoluese 32-55 mm

Pranga hidroizoluese 12-26 mm

Pranga hidroizoluese 370-370 mm

0.031

0.067

0.032

0.268

461392

423900

447664

423895

4006379081165

4006379080847

4006379081028

4006379080823

0.035423898 4006379080830
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NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI KODI EAN 
I   ARTIKULLIT

NUMRI KODI EAN 
I   ARTIKULLIT

NUMRI
I   ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

copë

copë

copë

copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

copë1 copë

KODI EAN

KODI EAN

KODI EAN

E POROSISË

E POROSISË

E POROSISË

E POROSISË

E POROSISË
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Katalogu i produkteve



SHTRIMI I PLLAKAVE QERAMIKE





NGJITËS PËR PLLAKA

N

DIN

Ngjitës për pllaka N 5 kg

Ngjitës për pllaka  DIN 5 kg

Ngjitës i përgatitur në fabrikë për vendosjen e pllakave qeramike në dysheme dhe mure, për përdorim të brendshëm. 
Ngjitës për pllaka N 25 kg

Ngjitës i përgatitur në fabrikë për vendosjen e pllakave qeramike në dysheme dhe mure, për përdorim të brendshëm dhe të jashtëm.  

Ngjitës për pllaka  DIN 25 kg

tona

tona

1000

1000

48

48

5

5

108

108

71269 9002943054486

266363 8606105251228

1200 kg

1200 kg126064 8606105251044

266430 8606105251235

Rezistent ndaj 
ngricave 

Kohë e përpunimit 
 5 h

Kohë e përpunimit 
 5 h

Rëshqitja e 
pllakës më pak 
se 0,5 mm 

Rëshqitja e 
pllakës më pak 
se 0,5 mm  

64

NUMRI
I   ARTIKULLIT

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

NUMRI 
 I    ARTIKULLIT

NUMRI 
I    ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

copë

copë

1 copë

1 copë

Konsumi: afr. 5 kg/m²

Konsumi: afr. 5 kg/m²

KODI EAN

KODI EAN

E POROSISË

E POROSISË

KODI EAN

KODI EAN

E POROSISË

E POROSISË



NGJITËS PËR PLLAKA

FLEX

Ngjitës fleksibël pllakash FLEX 5 kg

Ngjitës fleksibël pllakash FLEX 25 kg

�Ngjitës fleksibël i përgatitur nga fabrika për vendosjen e granitit, gresit dhe pllakave qeramike thithëse për dysheme dhe mure, për përdorim të 
jashtëm dhe të brendshëm.

tona1200 kg58565 4006379047529

266432 8606105251242

tona1200 kg

Extraflex – Ngjitës për pllaka me fleksibilitet të lart

8606105251136239304

1000 48

5 108

1000 48

Rezistent ndaj 
ngricave  

Rezistent ndaj 
ngricave 

Rezistent ndaj 
ngricave  

Kohë e mjaftueshme e 
përpunimit në dysheme

Kohë e mjaftueshme e 
përpunimit në dysheme

Kohë e mjaftueshme e 
përpunimit në dysheme

Fleksibilitet
  ekstra 

Kohë e përpunimit 
 5 h

Kohë e përpunimit 
  5 h

Kohë e përpunimit 
 5 h

   Rëshqitja e 
     pllakës më pak 
     se 0,5 mm

     Rëshqitja e 
     pllakës më pak 
     se 0,5 mm

  Rëshqitja e 
     pllakës më pak 
     se 0,5 mm

Marmokleber

Ngjitës i bardhë për mermer dhe gur  - Marmorkleber 5 kg

Ngjitës i bardhë për mermer dhe gur - Marmorkleber 25 kg

Ngjitës i gatshëm i bardhë  për vendosjen e pllakave të mermerit, gurit natyror dhe mozaikëve prej xhami në mur dhe dysheme, për përdorim të 
brendshëm dhe të jashtëm

tona1200 kg239325 8606105251143

266441 8606105251273

1000 48

5 108
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Extraflex

Extraflex 25 kg

Ngjitës i gatshëm me fleksibilitet të lartë për ngjitjen e pllakave me dimensione të veçanta,mbi ngrohjen në dysheme, për ngjitjen e pllakës mbi 
pllakë dhe për vendosjen e pllakave në pishina.

NUMRI
I  ARTIKULLIT

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

NUMRI
I  ARTIKULLIT

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

COPË/
PALETË

PESHA
KG/NJM

COPË/
PALETË

PESHA
KG/NJM

COPË/
PALETË

NUMRI
I  ARTIKULLIT

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

NUMRI
I  ARTIKULLIT

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

PESHA
KG/NJM

COPË/
PALETË

PESHA
KG/NJM

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

copë

copë

1 copë

1 copë

Konsumi: afr. 5 kg/m²

Konsumi: afr. 5 kg/m²

Konsumi: afr. 5 kg/m²

KODI EAN
E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË



NGJITËS PËR PLLAKA

K6
Ngjitës i shpejtë për pllakat C2F

tona 10001200 kg 48

66

Ngjitës çimentoje i shpejtë, me fleksibilitet të shtuar, i përgatitur në fabrikë, i përgatitur për vendosjen e pllakave të dyshemesë me format të 
madh. Për përdorim në llaç dhe sipërfaqe të sheshuara, si dhe për vendosjen e pllakave sipas parimit "pllakë mbi pllakë".

K7
Ngjitës i shpejtë, me fleksibilitet të shtuar, për pllaka dyshemeje me format të madh C2FE S1

tona 10001200 kg 48

Material për rrafshimin e mureve 

Stuko patinimi e gatshme me bazë çimentoje, për përdorim të brendshëm. Është i parashikuar për rrafshimin e tavaneve dhe mureve para 
aplikimit të stukos përfundimtare,si edhe para vendosjes së pllakave të qeramikës.

Beti
Material për rrafshimin e mureve 

195203 8606105251099 tona 10001200 kg 48

Beti 25 kg

K7 25 kg

Ngjitës pllakash, çimento, ngjitës i shpejtë i përgatitur në fabrikë. Përdoret për vendosjen e pllakave të murit dhe dyshemesë të formatit 
deri në 60 x 60 cm. Për aplikim të jashtëm dhe të brendshëm.
K6 25 kg 

653497

653496

NUMRI
I   ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

NUMRI
I   ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

Konsumi: afr.10.5 kg/m2²/mm trashësia e shtresës

KODI EAN
E POROSISË

KODI EAN E POROSISË

KODI EAN E POROSISË



Darë

Kunj për nivelimin e pllakave.Shumëpërdorimësh. 

Kapëse për nivelimin e pllakave.  Njëpërdorimshe.

Darë për nivelimin e pllakave.

pak. 0.55 36580076 8606107878942

Kunj
Kunj qese (100 copë)

Kapëse për kunjin 
Kapëse për kunjin (100 copë)

Darë 

pak. 0.28

0.36

20580078

580348

8606107878959

8606107878966

67

SISTEM PËR NIVELIMIN E PLLAKAVE   

Për riparimin e shpejtë të fugave. Ideale pë ambjentet me lagështi. Për përdorim të brendshëm.

Për zbardhjen e fugave të ndotura. I disponueshëm me ngjyrë të bardhë.

Riparues për fugat 
Fugenreparatur, 250 g

Rifreskues për fugat, 
Fugenfrisch, weiß, 250 ml

73588

208504

4006379064786

9002943077492

0.25

0.3521 pak.

1080

480

e bardhë- weis

MASË PËR FUGAT

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

copë

Katalogu i produkteve

copë

copë

1 copë

Konsumi: afr. 5 kg/m²

Konsumi: afr. 15 m²/ 250 ml

KODI EAN

KODI EAN

KODI EAN

E POROSISË

E POROSISË

E POROSISË

KODI EAN

KODI EAN

E POROSISË

E POROSISË



AquaProtect
Masë fleksibël për fuga - AquaProtect*, 2 i 5 kg 

Material për fuga me bazë çimento dhe aditivë, i destinuar për përdorim të jashtëm dhe të brendshëm. 

A+B
A x B

m=          x C x D x F   kg/m² 

A

B

C

D

Të dhënat teknike
Konsumi: 0,2-0,9 kg/m², Madhësia e kokrrizës: 
0,3 mm Koha e hapjes në kovë: 2 orë, Gjerësia e 
fugës: 2-10 mm

A=gjerësia e pllakës (mm), B=gjerësia e pllakës (mm), C=trashësia e pllakës (mm), D=gjerësia e fugës (mm), F=densiteti (kg/dm³)

* U paraqit një skicë e ngjyrave. Për shkak të teknikës së printimit, devijimet nga nuancat aktuale janë të
mundshme.

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96

2
5
2
5
2
5

2
5

2
5

2
5

2
5

2
5
2
5
2
5
2
5
2
5
2
5
2
5
2
5
2
5
2
5
2
5
2
5
2
5

2 kg
5 kg
2 kg
5 kg
2 kg
5 kg
2 kg
5 kg
2 kg
5 kg
2 kg
5 kg

2 kg
5 kg
2 kg
5 kg
2 kg
5 kg
2 kg
5 kg
2 kg
5 kg
2 kg
5 kg
2 kg
5 kg
2 kg
5 kg
2 kg
5 kg
2 kg
5 kg
2 kg
5 kg
2 kg
5 kg
2 kg
5 kg

2 kg
5 kg

01 gri�- grau

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

blu - blau

blu e hapur - hellblau

e kuqe - rot

portokalli - orange

cotto

e verdhë - gelb

02 e bardhë- weis

03 bezhë anemone
аnemone beige

antracit�-�anthrazit

bezhë bahama- 
bahamabeige

blu bermuda- �
bermudablau

karamel�-�caramel

krokus�-�crocus

kafe e hapur�-�braun

jasmin

Gri e hapur�-�lichtgrau

manhattan

e zezë-�schwarz

aquamarin

8606107878249
8606107878348

8606107878294
8606107878393

8606107878287
8606107878386

8606107878232
8606107878331

8606107878263
8606107878362

8606107878270
8606107878379

8606107878300
8606107878409

8606107878065
8606107878164
8606107878003
8606107878102
8606107878034
8606107878133

8606107878096
8606107878195

8606107878041
8606107878140

8606107878218
8606107878317

8606107878027
8606107878126

8606107878058
8606107878157

8606107878089
8606107878188

8606107878225
8606107878324

8606107878072
8606107878171

8606107878256
8606107878355

8606107878010
8606107878119

519221
519260

519230
519421

519229
519307

519210
519253

519227
519304

519228
519305

520027
520100

514216
514235
514179
514228
514210
514232

514222
514238

514213
514233

519191
519246

514212
514231

514214
514234

514221
514237

519204
519249

514219
514236

519225
519263

514185
514229

MASË PËR FUGAT
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NUMRI
I ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

Katalogu i produkteve

KODI EAN
E POROSISË



SILIKONË

69

Silikon sanitar
Për mbushjen e të gjitha bashkimeve sanitare dhe hidrosanitare. 
Për përdorim të brendshëm dhe të jashtëm.

Silikon Sanitär* (sauer)

* U paraqit një skicë e ngjyrave. Për shkak të teknikës së printimit, devijimet nga nuancat aktuale janë të mundshme.

transparent�-�
transparent, 280�ml

i bardhë�-�weis, 280�ml

aquamarin - �
aquamarin, 310 ml

bezhë anemone  - 
anemone, 310 ml

antracit�gri e errët�- �
anthrazit, 310�ml

bezhë bahama - 
bahamabeige, 310 ml
blu bermuda - �

bermudablau, 310�ml

e zezë�-�schwarz, 310�ml

e kuqe�-�rot, 310�ml

jasmin, 310�ml

karamel�-�caramel, 310�ml

koto -�cotto, 310�ml

krokus�-�crocus, 310�ml

portokalli�-�orange, 310�ml

blu�-�blau, 310�ml

gri�-�grau, 310�ml

kaf -�hellbraun, 310�ml

blu e hapur�-�hellblau, 310�ml

gri e hapur�-�lichtgrau, 310�ml

e verdhë�-�gelb, 310�ml

manhattan�-�manhattan, 310�ml

1440

1440

1152

1152

1152

1152

1152

1152

1152

1152

1152

1152

1152

1152

1152

1152

1152

1152

1152

1152

1152

0.2800

0.2800

0.4101

0.4101

0.3000

0.3000

0.4101

0.4101

0.4101

0.4101

0.4101

0.4101

0.4101

0.4101

0.4101

0.3000

0.4101

0.4101

0.4101

0.4101

0.3000

9002943054646

8606107878898

8606107878874

4006379020171

9002943054660

4006379016730

4006379016815

4006379016204

4006379023196

4006379016723

9002943077232

4006379016822

4006379020188

9002943077225

4006379023226

4006379016181

4006379016792

4006379050079

9002943054653

9002943077249

4006379016839

404453

404457

71364

5959

5978

5963

71366

5872

5979

5961

138348

5973

5976

138347

71370

5866

5970

20354

71367

138349

5974

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

Konsumi: afr. 12 metra të gjatë me gjerësi fuge 5 mm

KODI EAN E POROSISË



SILIKONË

70

Silikon universal

Silikon për kuzhinë

Pastrues silikoni

Universalsilikon, 310 ml

Për mbushjen e bashkimeve në fasadë, tek dritaret, dyert, etj.për përdorim të brendshëm dhe të jashtëm.

Për mbushjen e të gjitha bashkimeve në kuzhinë  dhe në vendet ku mbahen produktet ushqimore. I padëmshëm për ushqimet dhe ujin.
Për përdorim të brendshëm dhe të jashtëm.

Silicon-Entferner, 250 ml

Heq silikonin pothuajse nga të gjitha sipërfaqet.Për përdorim të brendshëm dhe të jashtëm

Silikon për kuzhinë, transparent, 300 ml

Konsumi: afr. 12 metra të gjatë me gjerësi fuge 5 mm

kafe- braun

gri - grau

transparent - transparent

E bardhë - weis

       Konsumi: afr. 12 metra të gjatë me gjerësi fuge 6 mm

6060

6061

4006379020096

4006379020102

0.410

0.410

1152

1152

6056

6052

4006379020089

4006379020072

0.410

0.410

1152

1152

81846

7949

9002943075245

4006379044764

0.306

0.422

1 pak.

1 pak.

960

1120

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI KODI EAN 
I  ARTIKULLIT

NUMRI
I ARTIKULLIT

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI
I   ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

copë

copë

1 copë

1 copë

copë

copë

1 copë

1 copë

copë

copë

Konsumi: 100 ml/m2².

KODI EAN

KODI EAN

KODI EAN

KODI EAN

KODI EAN

E POROSISË

E POROSISË

E POROSISË

E POROSISË

E POROSISË

E POROSISË
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Kit Akrilik

Silikon Aqua Stop

Për mbushjen e fugave dhe plasaritjeve në zonën e bashkimit, veshje. E disponueshme në ngjyre te bardhe. Për 
përdorim të brendshëm dhe të jashtëm.

Ngjitës fleksibël për ngjitjen e pasqyrave në sipërfaqe të ndryshme.Për përdorim të brendshëm.

Silikon special për akuariume, vitrina, konstruksione xhami, etj.Për ngjtijen afatgjatë të xhamit. Izolues ideal për përpunimin e xhamave dhe 
dritareve.Për përdorim të brendshëm dhe të jashtëm.

Acryl-Dichtungsmasse, weiß, 280 ml

Silikon ngjitës për pasqyra 
Spiegelkleber, 300 ml

Aqua-Dicht, transparent, 300 ml

��                     Konsumi: afr. 12 metra të gjatë për copë me gjerësi fuge prej 5 mm

0.280

0.422

1440

1120

404422

8225

8606107878881

4006379045303

0.422 11207955 4006379044689

NUMRI
I ARTIKULLIT

NUMRI
I    ARTIKULLIT

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

copë

copë

1 copë

1 copë

copë1 copë

Konsumi: afr. 40 g për metër

            Konsumi: afr. 3 metra të gjatë për copë me gjerësi fuge10 mm

KODI EAN

KODI EAN

KODI EAN

E POROSISË

E POROSISË

E POROSISË
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SOLUCIONE PARATRAJTUESE

Astar i gatshëm për sipërfaqet me aftësi të lartë thithëse për parapërgatitjen e sipërfaqjes para vendosjes së ngjitësit për qeramikë dhe 
stukove të patinimit.Për përdorim të brendshëm dhe të jashtëm.

Tiefengrund

Tiefengrund - 15 l

Tiefengrund - 5 l

Tiefengrund - 1 l

�ml/m²

15.8

2.8

24

108

5.4

1

120

288

68662

5832

5901793353586

4006379024537

178872

68664

5901793355290

5901793353562

Astar i gatshëm për  sipërfaqet absorbuese të destinuara për rregullimin e absorbueshmërisë dhe përgatitjen e sipërfaqeve përpara aplikimit të 
përbërjeve lëmuese ose ngjitësve për qeramikë. Përdoret për aplikim të brendshëm dhe të jashtëm në gëlqere-çimento, llaç gips-gëlqere ose gipsi, 
pllaka gipsi dhe gips-fazore, si dhe mbi çimento, sulfat kalcium dhe materiale të thata. Për aplikim me dorë dhe makineri..

Finish Grund
Nënshtresa për sipërfaqe absorbuese

L/JM

622449 8606108939345 5 90

Finish Grund 5 kg

NUMRI
I   ARTIKULLIT

Tiefengrund - 2.5 l 
NUMRI

I  ARTIKULLIT

NUMRI
 I  ARTIKULLIT

NUMRI 
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHASASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

copë

copë

copë

copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

copë1 copë

Konsumi: afr. 100

Konsumi: 100-150 ml/m²

KODI EAN

KODI EAN

KODI EAN

KODI EAN

E POROSISË

E POROSISË

E POROSISË

E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË



SOLUCIONE PARATRAJTUESE
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Astar i gatshëm për sipërfaqet me aftësi të lartë  thithëse, me aftësi të vogël thithëse dhe jo thithëse (të lëmuara) për përdorim të brendshëm dhe 
të jashtëm.

Spezialhaftgrund

Spezialhaftgrund - 2.5 kg

Spezialhaftgrund - 1 kg

2.85 108

1.09 288

47852 4006379055845

47851 4006379055838

Grundiermittel

Estrichgrund

Betokontakt

Astar i gatshëm për dysheme. Përdoret për parapërgatitjen e dyshemesë përpara hedhjes së shtresëssë varfër me përbërje kalcium sulfati, 
si edhe përpara hedhjes së autonivelantëve.

Astar i gatshëm për sipërfaqet me aftësi thithëse të ulët, për përdorim të brendshëm, përpara vendosjes së suvasë me bazë gipsi 
(MP 75, MP 75 L, Rotband, Bulgips). Përdoret edhe në procesin e ngjitjes së pllakave të gipsit me Perlfix.

�ml/m²

Betokontakt - 20 kg

5587

5355

625664

4003982020024

4003982020116

4006379102129

6392 4006379043194

15

10

20

24

36

24

5 60

Astar i gatshëm për sipërfaqet e të gjitha llojeve të tullës, për rregullimin e aftësisë thithëse për përdorim të brendshëm.

 Grundiermittel  15 kg

Estrichgrund 10 kg

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI 
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI
I  ARTIKULLIT

Betokontakt - 5 kg 
NUMRI

I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

copë

copë

1 copë

1 copë

copë

copë

copë

copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

Konsumi: afr. 10-25 m²/kg

Konsumi: afr. 100

Konsumi: afr. 50-150 g/m²

Konsumi: afr. 250-350 g/m²

KODI EAN

KODI EAN

E POROSISË

E POROSISË

KODI EAN

KODI EAN

KODI EAN

KODI EAN

E POROSISË

E POROSISË

E POROSISË

E POROSISË



Si të zgjidhni ngjitësin e duhur për qeramikë?
Kur zgjidhni një ngjitës, është e rëndësishme t'i kushtoni vëmendje disa kërkesave, siç janë::

Kujdesuni që çdo kusht të jetë po aq i rëndësishëm dhe ne rekomandojmë gjithmonë ngjitësin me cilësinë më të lartë të kërkuar.

nënshtresa
madhësia e pllakave qeramike
lloji i pllakave qeramike
përdorim të brendshëm ose të jashtëm
bazë me ngrohje nën dysheme

MARMORKLEBER

Ngjitës i bardhë me bazë çimentoje, i 
destinuar për shtrimin e mozaikut të 
mermerit, gurit natyror dhe xhamit.

Ngjitës në rend ngjitje të cilësisë

N DIN

Ngjitës me bazë çimentoje për përdorim të 
jashtëm dhe të brendshëm.
 përdorur  për pllaka, thithja e ujit e të cilave 
është më e madhe se 0..5% rekomandohet 
për përdorim të brendshëm në sipërfaqe më të 
ngarkuara si korridoret e shkollave, spitaleve 
dhe objekteve të tjera të ngarkuara.

FLEX EXTRAFLEX

Ngjitës me bazë çimentoje për përdorim të 
brendshëm.
 përdorur për pllaka, thithja e ujit e të cilave 
është më e madhe se 0..5 % ca ngjitëse në 
kushtet e dhomës dhe nën ndikimin e 
lagështisë është më e madhe se 0,5 MPa.

Ngjitës me bazë çimentoje për kërkesa më 
të larta për përdorim të jashtëm dhe të 
brendshëm.
Mund të përdoret te dyshemet me ngrohje, 
pishina, ngjitje pllakash dhe mbulesa të 
trasha dyshemeje si pllakë graniti dhe gres.

Ngjitës me bazë çimentoje me fleksibilitet të 
shtuar, i destinuar për përdorim të jashtëm 
dhe të brendshëm. Rekomandohet për 
vendosjen e pllakave me format të madh në 
kombinim me dyshemet me ngrohje.

Kohë e  përpunimit
 5 hRëshqitja e 

pllakës më pak 
se 0,5 mm  Rezistent ndaj 

ngricave
Kohë e  përpunimit 
5 h

Rëshqitja e 
pllakës më pak 
se 0,5 mm

Kohë e  përpunimit 
 5 h

Kohë e  përpunimit 
 5 h

Kohë e  përpunimit 
 5 h

Rëshqitja e 
pllakës më pak 
se 0,5 mm 

Rëshqitja e 
pllakës më pak 
se 0,5 mm 

Rëshqitja e 
pllakës më pak 
se 0,5 mm 

Kohë e 
mjaftueshme e 
përpunimit në 
dysheme

Kohë e 
mjaftueshme e 
përpunimit në 
dysheme

 Rezistent ndaj 
ngricave

 Rezistent ndaj 
ngricave 

 Rezistent ndaj 
ngricave 

Fleksibilitet 
ekstra

74

Katalogu i produkteve

Konsumi: 5 kg/m²

Konsumi: 5 kg/m²

Konsumi: 5 kg/m² Konsumi: 5 kg/m² Konsumi: 5 kg/m²

Kohë e 
mjaftueshme e 
përpunimit në 
dysheme
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*Kushtet standarde për bazën nënkuptojnë që baza duhet të jetë mbajtëse, e fortë, e thatë, e pastër (pa pluhur dhe yndyrë) dhe jo e  ngrirë.
**Marmorkleber është menduar për shtrimin e mozaikut të mermerit, gurit natyror dhe xhamit.
***Extraflex rekomandohet deri në përmasat e pllakave qeramike 120 x 120 cm.

Tabela me kushtet që duhet të plotësojë ngjitësi

30 x 30 cm

60 x 60 cm

100 x 100 cm

PRIMER

Knauf 
Spezialhaftgrund

Knauf Finish Grund ose 
Knauf Tiefengrund

Knauf Finish Grund ose 
Knauf Tiefengrund

Knauf Finish Grund ose 
Knauf Tiefengrund

Knauf 
Tiefengrund

Kushti
Kontrolli/

përgatitja e 
nënshtresës

Beton

Flächendicht

Pllaka gipsi

Pllaka çimentoje

Gasbeton

Tulla/Giterblock

Pllaka të vjetra

Gëlqere-çimento/ 
llaç çimentoje

Gips/ gëlqere

Pllaka poroze

Granit/Gres

Pishinat

Mermer dhe gur natyral 

Përdorimi i brendshëm 

Përdorimi i jashtëm

Ngrohje ne dysheme 
me pllaka me te vogla 

 60 x 60 cm

Ngrohje ne dysheme  
me pllaka me te vogla 
60 x 60 cm

Kontroll standard i sfondit*

Kontroll standard i sfondit*

Kontroll standard i sfondit*

Kontroll standard i sfondit*

Kontroll standard i sfondit*

Kontroll standard i 
nënshtresës*, fugat duhet 

të mbushen

Kontroll standard i sfondit*

Kontrolli standard i 
nënshtresës*, nënshtresa 
nuk duhet të jetë e lëmuar

Kontroll standard i sfondit* Spezialhaftgrund

Spezialhaftgrund

Spezialhaftgrund

D
INN

F
le

x

E
xt

ra
fl

e
x*

**

M
a
rm

o
rk

le
b

e
r*

*
Madhësia e pllakave

Ekspozimi ndaj ndikimeve

Ngrohje në dysheme

Lloji i qeramikës

Kërkesa në rritje

Nënshtresa

Katalogu i produkteve



PRODUKTET KIMIKE





SOLUCIONE PËR PASTRIM

Koncentrat special alkalik me efekt të lartë dhe veti kundër papastërtive të forta dhe yndyrës. Heq komplet akumulimet e papastërtive, shtresat e 
yndyrës, papastërtitë vajore, mbetje lëndësh mirëmbajtëse, njollat e këpucëve dhe të gomës. Sipërfaqet bëhen prapë të pastra dhe me shkëlqim. 
Për përdorim të brendshëm dhe të jashtëm.

Pastrues alkalin për pastrimin e të gjitha sipërfaqeve gres të papërpunuara dhe me shkëlqim. Pastron edhe papastërtitë në qeramikë. Heq njollat e 
vajit, shenjat e gomës dhe të shollës, polimerit, vinovilit, emulsjone shkëlqyese dhe mbetjet e lëndëve për 
mirëmbajtje. I përshtatshëm për përdorim me makineri.Për përdorim të brendshëm dhe të jashtëm.

Pastrues ballkoni dhe tarrace

Pastrues për gres porcelan

Balkon-und Terrassenreiniger

Feinsteinzeugreiniger

420

420

1

0.5

9002943073296

9002943066731

69259

37314

Pastrues special për pastrimin e PVC, grilave, për aksesorët e kopështit dhe aksesorët e tjerë prej plastike.
Për përdorim të brendshëm dhe të jashtëm..

Pastrues PVC
Kunststoffreiniger

0.5 480170858 9002943077409

78

Pastrues ballkoni dhe tarrace 1L

Pastrues PVC 500 ml

Pastrues për gres porcelan 1 L

NUMRI
I    ARTIKULLIT

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

copë

copë

1 copë

1 copë

copë1 copë

Konsumi: afr. 0.5 l/m²

Konsumi: afr. 10-15 m²/1 l

Konsumi: afr. 500 ml/10 m²

KODI EAN

KODI EAN

E POROSISË

E POROSISË

KODI EAN E POROSISË



SOLUCIONE PËR PASTRIM

Pastrues guri

Pastrues pllakash betoni me reliev

Pastrues vaji dhe yndyre

Pastron mbetjet e betonit tek veglat e punës, mbetjet e llaçit, myshkut, ndryshkut dhe gëlqeres nga sipërfaqe të ndryshme. Është i përshtatshëm 
në veçanti për pastrimin e mureve të kopështit dhe të rrugicave të shtruara me pllakë. Për përdorim të brendshëm dhe të jashtëm.

Koncentrat për pastrimin e pllakave të tarracës dhe kopështit, prej graniti dhe guri natyror. Pastron mbetjet e forta, papastërtitë dhe lëndët 
joorganike si: mbetjet nga betoni, çimentoja, ndryshku, etj. Për përdorim të brendshëm dhe të jashtëm.

Pastron mbetjet e vajit, vinovilit, mbetjet e pastruesve të dyshemesë, blozës, shenjat e gomës dhe ziftit. Mund të përdoret për sipërfaqe të 
ndryshme (dysheme guri, mermer, travertinë, granit, beton, terrazzo, sipërfaqe me pllaka, sipërfaqe me material artificial dhe ato të llakuara).Për 
përdorim të brendshëm dhe të jashtëm.

Steinreiniger

Waschbetonplatten-Reiniger

Öl - und Fettentferner

4201.250900294307332669262

4201.060900294307518481840

2801.060900294307342574354

79

Pastrues guri 1L

Pastrues vaji dhe yndyre 1L

Pastrues pllakash betoni me reliev 1L

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

copë1 copë

copë1 copë

copë1 copë

Konsumi: afr. 10-15 m²/1 l

Konsumi: në varësi të papastërtisë afr. 5-30 m2²/1 l

Konsumi: afr. 5-20 m²/1 l

KODI EAN

KODI EAN

KODI EAN

E POROSISË

E POROSISË

E POROSISË



SOLUCIONE PËR PASTRIM

Pastrues intensiv për dushe, WC, lavamane, pllaka dhe materiale artificiale e prej xhami. Pastron ndryshkun, gurëzat, yndyrën, mbetjet e sapunit 
dhe papastërtitë. Koncentrat me frytshmëri të lartë, vepron si dezinfektues dhe i jep sipërfaqes shumë shkëlqim. Për përdorim të brendshëm dhe të 
jashtëm.

Pastron rrëshirën, ziftin, dyllin, vajin, bojërat organike dhe papastërtitë e ngjashme nga sipërfaqe të ndryshme. 
Për përdorim të brendshëm dhe të jashtëm.

 Pastrues i lëngshëm, dezinfektues, për eliminimin e mykut, këpurdhave, myshkut dhe algave. Për përdoim në mur, gur natyror dhe artificial, dru, 
plastikë dhe në fugat e silikonit dhe të çimentos.Për përdorim të brendshëm dhe të jashtëm.

Pastrues për kabinat e dushit dhe hidrosanitare
Dusch-und Sanitärreiniger

Pastrues rrëshire, zift, dylli dhe vaji 
Teer-und Ölentferner

Pastrues myku 
Schimmel-Vernichter

1.06900294307343274361

40063790183766189

9002943077355170853

3600.5

420

4800.5
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Pastrues rrëshire, zift, dylli dhe vaji  1L

Pastrues për kabinat e dushit dhe hidrosanitare 500 ml 

Pastrues myku 500 ml 

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI
I     ARTIKULLIT

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

copë

copë1 copë

copë

1 copë

1 copë

Konsumi: afr. 5-20 m²/1 l

Konsumi: afr. 10-15 m²/1 l

Konsumi: afr. 5 m²/500 ml

KODI EAN

KODI EAN

KODI EAN

E POROSISË

E POROSISË

E POROSISË



SOLUCIONE PËR PASTRIM

Pastrues njollash çimentoje

Koncentrat për pastrimin e myshkut, algave dhe këpurdhave. Vepron në mënyrë afatgjatë. Pastron tarracat, pllakat, shkallët, muret dhe tavanet. 
Mund të përdoret për pastrimin e gurëve të varreve. Për përdorim të brendshëm dhe të jashtëm.

Heq silikonin pothuajse nga të gjitha sipërfaqet. Për përdorim të brendshëm dhe të jashtëm..

Koncentrat special për pastrimin dhe eliminimin e mbetjeve të çimentos, llaçit, gëlqeres, ndryshkut dhe në rastet e humbjes së ngjyrës. Pastron 
pllaka cotto, tullë, kulir, gur natyror (granit, kuarc, tullë dhe gur gëlqeror). Gjithashtu mund të përdoret në krom, çelik, qeramikë, plastikë dhe në 
sipërfaqe të llakuara. Për përdorim të brendshëm dhe të jashtëm..

Pastrues myshku dhe algash 
Moos-und Algenfrei

Pastrues silikoni 
Silicon-Entferner

Zementschleier-Entferner

1 420146251 4006379074174

1 42081838 9002943075160

1 42074970 9002943074668
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Pastrues myshku dhe algash 1L

Pastrues njollash çimentoje 1L

Pastrues silikoni 250 ml

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

copë1 copë

copë1 copë

copë1 copë

Konsumi: afr. 40 m²/1 l

Konsumi: afr. 100 m²/1 l

Konsumi: afr. 10-15 m²/1 l

KODI EAN

KODI EAN

KODI EAN

E POROSISË

E POROSISË

E POROSISË



SOLUCIONE PËR MIRËMBAJTJE

Bodenseife Pastron dhe mirëmban njëkohësisht. Për të gjithë llojet e gurëve, dyshemeve me pllakë, tullë, cotto, mermer, travertinë, terrazzo, për 
të gjitha sipërfaqet me material artificial dhe për dyert e llakuara. Krijon një shtresë të hollë, jo të rrëshqitshme dhe mbrojtëse në sipërfaqe. Për 
përdorim të brendshëm dhe të jashtëm.

Solucion për pastrimin dhe mirëmbajtjen e të gjithë llojeve të dyshemeve thithëse me përbërje guri natyror dhe artificial, pllakave të ashpra dhe 
pllakave. Në sipërfaqen e papërpunuar krijohet një shtresë mbrojtëse me shkëlqim. Për përdorim të brendshëm dhe të jashtëm.

Sapun për dysheme
Bodenseife

Shkëlqyes për dysheme 
Bodenglanz

1900294307468274972 280

400637901793569248 2801
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Solucion për mirëmbajtjen e pllakave Klinker të pjekura, me shkëlqim dhe pa shkëlqim si edhe për pllakat dhe tullat me argjil . I jep shtresës 
një bojë rustike mat. Sipërfaqja e trajtuar bëhet rezistente ndaj njollave dhe e lehtë për mirëmbajtje, Për përdorim të brendshëm dhe të jashtëm.

4801

Vaji për tulla klinker
Klinkeröl

900294307519181815

Sapun për dysheme 1L

Shkëlqyes për dysheme 1L

Ulje za klinker 1L

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

PESHA
KG/NJM

NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

NUMRI
I ARTIKULLIT

SASIA MINIMALE

Katalogu i produkteve

copë1 copë

copë1 copë

copë1 copë

Konsumi: afr. 1 lugë/10 l ujë

Konsumi: afr. 20 m²/1 l

Konsumi: afr. 5 m²/500 m

KODI EAN

KODI EAN

E POROSISË

E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË



SOLUCIONE PËR MIRËMBAJTJE

Impregnues për ballkon dhe tarracë 

Për impregnimin e sipërfaqeve me pllaka gres dhe fugat e tyre. Largon ujin dhe yndyrën. Eliminon lehtësisht papastërtitë.
Për përdorim të brendshëm dhe të jashtëm.

Për impregnimin e sipërfaqeve të shtruara me pllaka, beton dhe fugat e tyre. I bën ballkonet dhe tarracat të izoluara ndaj shiut dhe ka efekt 
kundër bimësisë dhe mbledhjes së papastërtive. Për përdorim të brendshëm dhe të jashtëm.

Impregnues për gres porcelan 
Feinsteinzeug-Imprägnierung

Balkon-und Terrassen-Imprägnierung

3200.59002943077447170862

1 4204006379077335232122
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Thellon ngjyrën dhe strukturën e gurit natyror të betonit, terrazzo, mermer, etj. Mirëmban lehtësisht. Solucioni krijon një sipërfaqe me shkëlqim, të 
fortë dhe transparente. Mbron nga gërvishtja dhe zverdhja. Është i parashikuar vetëm për përdorim të brendshëm.

Impregnues guri

1 4809002943075153

Steinsiegel

81837

Impregnues për gres porcelan  500 ml

Impregnues për ballkon dhe tarracë 1L

Impregnues guri 1L

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

NUMRI
I  ARTIKULLIT

Katalogu i produkteve

copë1 copë

copë1 copë

copë1 copë

Konsumi: afr. 15-20 m²/500 ml

Konsumi: afr. 200-300 ml/m²

Konsumi: afr. 5-10 m²/1 l

KODI EAN

KODI EAN

E POROSISË

E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË



SOLUCIONE PËR MIRËMBAJTJE

PRODUKTE MERMER DHE GRANIT

Ul depërtimin e ujit dhe papastërtive të yndyrshme dhe mirëmban lehtësisht. Për përdorim të brendshëm dhe të jashtëm,

Impregnues pllakash betoni me reliev 
Waschbetonplatten-Imprägnierung

1.140 420900294307333369263

Marmokleber

Ngjitës i bardhë për mermer dhe gur natyror - Marmorkleber 5 kg

Ngjitës i bardhë për mermer dhe gur natyror - Marmorkleber 25 kg

Ngjitës i gatshëm me bazë çimentoje të bardhë për ngjitjen e gurit natyror poroz,mermerit dhe mozaikëve të xhamit.

tona1200 kg239325 8606105251143

266441 8606105251273

1000 48

5 108
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Impregnues pllakash betoni me reliev 1L

NUMRI
  I   ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

NUMRI
I   ARTIKULLIT

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

NUMRI
I   ARTIKULLIT

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

PESHA
KG/NJM

COPË/
PALETË

PESHA
KG/NJM

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

copë1 copë

copë1 copë

Konsumi: në varësi të papastërtisë afr. 10-12 m2/1 l

Konsumi: afr. 5 kg/m²

KODI EAN
E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË



PRODUKTE PËR MERMER DHE GRANIT

Silikon për mermer dhe granit

carrara-i bardhë - carrara-weiß 300 ml

basalt 300 ml

carrara-gri - carrara-grau 300 ml

jurabezh - jurabeige 300 ml

 Marmor und Granitreiniger silicon

Silikon special për mermer dhe për të gjitha llojet e gurit natyror. Nuk ndryshon ngjyrën e sipërfaqes në kënde (nëse aplikohet një silikon i 
papërshtatshëm ndodh që ndryshon ngjyra e materialit tek këndet). Parandalon krijimin e myshkut. Për përdorim të brendshëm dhe të jashtëm.

0.422 1120

0.422

0.400

0.400

1120

1120

1120

7953 4006379044740

7952

125403

125404

4006379044733

4006379072255

4006379072262

Aplikohet në të gjitha sipërfaqet e gurit natyror dhe artificial: mermer, granit, terrazzo, beton, etj. Heq papastërtitë organike, mbetjet, yndyrnat 
përpara se të hidhet shtresa mbrojtëse. Për përdorim të brendshëm dhe të jashtëm.

Pastrues për mermer dhe granit
 Marmor und Granitreiniger

1 420170856 9002943077386
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Pastrues për mermer dhe granit 1L

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI 
I  ARTIKULLIT

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NUMRI KODI EAN 
I  ARTIKULLIT

NUMRI 
I ARTIKULIT

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

NUMRI
I   ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

copë

copë

copë

copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

copë1 copë

       Konsumi: afërs. 3 m linearë/tubet/trashësi fuge 10 mm.

Konsumi: afr. 10-15 m²/1 l

KODI EAN

KODI EAN

E POROSISË

E POROSISË

KODI EAN

E POROSISË

E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË



PRODUKTE PËR MERMER DHE GRANIT

Për të gjitha sipërfaqet e pastra dhe të thata të gurit natyror (mermer, granit, travertinë dhe terrazzo) dhe sipërfaqeve prej PVC. Për 
rifreskimin dhe ruajtjen e ngjyrës, strukturës dhe shkëlqimit të sipërfaqes. Për përdorim të brendshëm dhe të jashtëm.

Mirërmbajtës për mermer dhe granit
Marmor und Granitpflege 

1 420170857 9002943077393

Për një impregnim afatgjatë në të gjitha sipërfaqet e thata dhe të pastra të gurit artificial (mermer, granit, gur gëlqeror, terrazzo, etj.). Për 
përdorim të brendshëm dhe të jashtëm.

Thellon ngjyrën dhe strukturën pa shkëlqim dhe përmirëson pamjen. Për të gjitha sipërfaqet poroze dhe me aftësi thithëse të lartë të gurit artificial 
(mermer, granit, gur gëlqeror, terrazzo, etj.). Për përdorim të brendshëm dhe të jashtëm.

Impregnues për mermer dhe granit 
Marmor und Granit-Imprägnierung

Thellues ngjyre për mermer dhe granit 
Marmor und Granitfarbvertiefer

1 240

1 480

170854 9002943077362

146236 4006379074044
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Mirërmbajtës për mermer dhe granit 1L

Impregnues për mermer dhe granit 1L

Thellues ngjyre për mermer dhe granit  1L 

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI
I  ARTIKULLIT

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

copë1 copë

copë

copë

1 copë

1 copë

Konsumi: afr. 50-150 m²/1 l

Konsumi: afr. 15-20 m²/1 l

Konsumi: afr. 5-10 m²/1 l

KODI EAN
E POROSISË

KODI EAN

KODI EAN

E POROSISË

E POROSISË



BAUMARKT MATERIALE BAZË 
NDËRTIMI

Modelliergips 2.5 kg

Modelliergips 5 kg

Modelliergips 1 kg

Gips modelues 
Modelliergips

Gips shumë i pastër për derdhje dhe modelim.Për përdorim të brendshëm..

5.25

1.05

2.63

100

500

204

5791

33012

4006379023981

4006379024001

33013 4006379023974

Gips Alabaster 

Baugips
Gips ndërtimor për përdorim të brendshëm.

1200

25

30

40

82283

66628

4003982225177

9002943016040

Gips alabaster  special për derdhje. Material fiksues i shpejtë me finesë dhe forcë të lartë. I përshtatshëm për të 
bërë kallëpe dekorative dhe elemente dekorative gipsi.

25
 k

g

A
LA

B
A

ST
ER

G
IP

S
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Baugips 40 kg

Gips Alabaster 25 kg 

NUMRI
I      ARTIKULLIT

NUMRI 
I          ARTIKULLIT

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NUMRI 
I           ARTIKULLIT

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

PESHA
KG/NJM

COPË/
PALETË

NUMRI
I  ARTIKULLIT

NUMRI
I           ARTIKULLIT

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

copë

copë

copë

1 copë

1 copë

1 copë

copë

copë

1 copë

1 copë

KODI EAN

KODI EAN

E POROSISË

E POROSISË

KODI EAN
E POROSISË

KODI EAN

KODI EAN

E POROSISË

E POROSISË



BAUMARKT MATERIALE 
BAZË NDËRTIMI

Elektrikergips 5 kg

Elektrikergips 25 kg

Elektrikergips 2.5 kg

Gips elektrik 
Elektrikergips

Për montim, si p.sh fiksim i shpejtë i tubave të instalimeve elektrike, kutive elektrike etj.

4025900294301611865999

2005400637902043071361

4002.5400637902042371360
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NUMRI
I  ARTIKULLIT

SASIA MINIMALE

SASIA MINIMALE

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NJËSIA
MATËSE (NJM)

NUMRI 
I   ARTIKULLIT

SASIA MINIMALE NJËSIA
MATËSE (NJM)

PESHA
KG/NJM

PESHA
KG/NJM

COPË/
PALETË

COPË/
PALETË

PESHA
KG/NJM

COPË/
PALETË

Katalogu i produkteve

copë1 copë

copë1 copë

copë1 copë

KODI EAN

KODI EAN

E POROSISË

E POROSISË

KODI EAN E POROSISË

   NUMRI
I ARTIKULLIT



89

Katalogu i produkteve

SHËNIME



KP-SRB-04/20

e-mail:info-ks@knauf.com / tirana_info@knauf.com

Ne rezervojmë të drejtën për të bërë ndryshime teknike.
Garancia jonë vlen vetëm për cilësinë e patëmetë të 
produkteve tona. Vetitë konstruktive, statike dhe 
ndërtimore-fizike
elementet e sistemit Knauf mund të arrihen vetëm
nëse sigurohet aplikimi ekskluziv i komponentëve të 
sistemit nga gama e produkteve Knauf ose produkteve të 
rekomanduara shprehimisht nga Knauf. Të dhënat mbi 
konsumin, sasinë dhe mënyrën e funksionimit janë të 
dhëna empirike,
Të gjitha ndryshimet, ribotimet dhe riprodhimi fotomekanik 
(në tërësi ose pjesërisht) kërkojnë pëlqimin e shprehur të 
Knauf Tirana Sh.p.k dhe Knauf
Sh.p.k Prishtina.

.

Knauf Tirana Shpk
Rr. “Jeronim De Rada”, Nd. 1, H. 25, Ap. 4
1017 Tiranë - Shqipëri
Tel: +355 42 257 761
Email: tirana_info@knauf.com
Web: www.knauf.al
FB: Knauf Albania / IG: knauf.albania

www.knauf.al

Knauf Tel:
KS: 00383 38733320
AL: 00355 42257761

Knauf Sh.p.k Prishtina
Rr. “Radovan Zogovic”  Nr.117,
10000 Prishtine, Kosove
Tel: +383 38733320
E-mail: info-ks@knauf.com
Web: www.knauf.al
FB: Knauf Kosova / IG: knauf.rks




